
Price List

April 2026

New York Wholesale

TERMS:
Minimum Purchase: $300 within NYC or subject to a $30 fee, $500 everywhere else or subject to a $50 fee

Discounts: 3% on 3cs, 5% on 5cs, 10% on 10cs of one item
Special Discount Codes: "35102" includes 20% on 25cs in addition to normal discounts

"101520" receives 10% on 3cs, 15% on 10cs, and 20% on 25cs
"5102" receives 5% on 3cs, 10% on 5cs, 15% on 10cs and 20% on 25cs

Items marked "Net" are excluded from all discounts, and cases are counted as 12 bottles, regardless of format

Tel: 1.800.910.1990
www.rosenthalwinemerchant.com



Special orders from New York ship on a regular basis; please take delivery upon arrival. 
Volume discounts may be available — consult your sales representative.

www.rosenthalwinemerchant.com

Sharing a belief that wine best expresses 
itself when produced as naturally as 

possible, every grower with whom we 
work practices sustainable agriculture, 
which means they do not use chemical 
fertilizers, pesticides or herbicides and 

only treat the vineyards with organic 
products when necessary. A great number 

of our growers are at an advanced stage of 
sustainable farming and strictly practice 

biodynamic principles or could pursue 
organic certification if they chose to but 

do not due to size, philosophical reasons 
or financial constraints. .

April Arrivals
Italy
Azienda Agricola Paolo Bea: Giampiero Bea’s singularly gutsy and groundbreaking red wines 
are justifiably among RWM’s most coveted offerings; we will debut the monumental 2020 
vintage of “San Valentino” and “Pagliaro,” plus the unique 2024 “Cotidie”—an ancient-style 
field blend of Trebbiano and Sagrantino.

Gravner: the pioneering Josko Gravner seeks never to interfere with nature’s intent for his 
masterful, soul-stirring wines; we will debut the 2017 Ribolla (a unique vintage even for 
Gravner, presented in a manner befitting an art gallery—details to follow) along with a smidgen 
of the ultra-rare 2011 “Sivi” (Pinot Grigio) and a handful of mixed three-packs of 2011s 
(including the Sauvignon, “Sivi,” and Ribolla “R”).

Elio Sandri [NEW]: RWM is thrilled to welcome into our portfolio the deeply traditional wines of 
Elio Sandri in Monforte d’Alba; we will receive small lots of Elio’s 2019 Barolos, with splashes of 
the Dolcetto d’Alba, Barbera d’Alba Superiore, and the Langhe Nebbiolo from 2023.

Danilo & Amedeo Thomain: the Thomain clan are the sole independent bottlers of Enfer 
d’Arvier, the second highest-altitude zone of the Valle d’Aosta, producing infectiously 
scrumptious, dynamic Petit Rouge from its vertiginous terraces; we will receive the streamlined, 
mineral-drenched 2024 vintage from this father-and-son team.

Terrevive: Gianluca Bergianti’s fully functioning biodynamic farm produces among the most 
boundary-pushing wines in the entire Lambrusco region; we will see his full range of 2023s, 
including a new wine called “Mare”—a sappy, juicy, chillable old-vines still red wine produced 
via semi-carbonic maceration.

Austria - Josef Fischer: third-generation Joe Fischer impeccably tends 11 hectares of vines 
situated on the Danube’s southern side, whose less sun-drenched northerly orientation 
produces wines of thrilling acidity and frank minerality; we will see his village-level 2025 Grüner 
Veltliner, plus the 2023 G.V. “Frauenweingarten” Smaragd.

France
Domaine Michel Cheveau: Nicolas and Aurélie Cheveau produce Maconnais and Beaujolais 
wines of chiseled precision and stunning clarity; we will debut the 2024 village-level Pouilly-
Fuissé wines, the 2023 Pouilly-Fuissé premier crus, and the Beaujolais-Villages “En Chantenay” 
and Saint-Amour “La Villa Violette” from 2024.

Domaine Anita: we will receive this up-and-coming superstar’s complete set of 2024 cru 
Beaujolais from Fleurie, Morgon, and Moulin-a-Vent, plus the 2025 Chenas “Cuvée P’tit Co.”

Lame Delisle Boucard: this historic Bourgueil domaine produces letter-perfect and highly 
ageable wines using tried-and-true old-school methods; in addition to the flagship 2023 
“Vieilles Vignes,” we will see the 2022 single-vineyard “Brunetières,” the long-aged 2017 
“Cuvée Prestige,” and the lip-smacking zero-sulfur 2025 “Nom de Zeus!”

Duc des Nauves: this Le Puy-owned property produces a red Bordeaux of immense character at 
a terrific price, and there’s a reason it’s almost always sold out; the 2024 arrives this month.

Domaine Gour du Chaulé: Paul Fumoso and his trailblazing mother Stephanie produce among 
the greatest wines in Gigondas; we will see their flagship 2024 Gigondas, newly christened “Les 
Jardinières” (“the gardeners”), as well as the 2024 Côtes-du-Rhône—a true insider’s-secret 
bottling made purely from declassified Vacqueyras.

The first wave of 2025 Provence rosés
With spring weather nearly upon us, we eagerly await the 2025 rosés from Domaine Gavoty, 
Château Les Mesclances (Côtes de Provence), and Domaine du Bagnol (Cassis) this month!



Our Family of Vignerons

Wachau / Thermenregion / Burgenland / Steiermark Burgundy — Beaujolais & Mâconnais

Recaredo & Celler Credo   Penedès Josef Fischer   Rossatz Domaine Thévenet & Fils   Pierreclos 
Bufadors   Penedès܂ Stadlmann   Traiskirchen Domaine Cheveau   Solutré-Pouilly 
Atlante   Tenerife Anita & Hans Nittnaus   Gols Domaine du Clos des Rocs   Loché 
Bodega Hermanos Mesa   Tenerife Neumeister   Straden Domaine de la Anita   Chénas 

Domaine de la Chapelle des Bois   Fleurie
Jean-Paul Dubost   Lantignié 

Valais / Vaud Upper Loire Valley
Calabria, Puglia & Sicily

Domaine de la Pierre Latine   Vaud Domaine de l'Estang   Sancerre 
Du Cropio   Cirò Cave Caloz   Miège Lucien Crochet   Sancerre 
Aldo Viola   Alcamo Cave Les Ruinettes   Vétroz Philippe Gilbert  Menetou-Salon 
I l Censo   Bivona Cave du Vieux Moulin   Vétroz Philippe Foreau   Vouvray 
Giuseppe Attanasio   Manduria Cave des Amandiers   Saillon Lamé Delisle Boucard   Bourgeuil 

Cave des Tilleuls   Vétroz Château du Petit Thouars   Chinon
Campania, Umbria  &  Abruzzo Château de Chaintres   Saumur 

Château Soucherie   Coteaux du Layon 
Joaquin   Avellino Domaine des Trois Toits   Sèvre-et-Maine 
Casa Setaro   Trecase Savoie Nicolas Gaudry   Pouilly-Fumé 
De Fermo   Loreto Aprutino 
Paolo Bea   Montefalco Domaine Louis Magnin   Arbin Bordeaux

Romain Chamiot   Apremont 
Lazio, Tuscany & Marche Château Chantecler   Pauillac

Jura Château des Graviers   Margaux 
Monastero Sr Cistercensi   Vitorchiano Château Bardins   Pessac-Léognan 
Montevertine   Radda Michel Gahier   Arbois Château Auney l'Hermitage   Graves 
Piemaggio   Castellina in Chianti Joseph Dorbon   Arbois Château de Fargues   Sauternes
Podere le Boncie   Castelnuovo Berardenga Vignerons Les Matheny   Arbois Château Chante l'Oiseau   Sauternes 
Pacina   Castelnuovo Berardenga Domaine de la Touraize   Arbois Château La Rame   Sainte-Croix-du-Mont 
Villa Sant’Anna  Abbadia di Montepulciano Domaine Overnoy-Crinquand   Pupillin Clos Saint-André   Pomerol 
La Torre   Montalcino Domaine Pêcheur   Darbonnay Vignobles Pueyo/Christophe Pueyo   Saint-Émilion 
Ficomontanino Chiusi Domaine de Montbourgeau   L’Étoile Château Haut-Segottes   Saint-Émilion 
Sergio Marani Matelica Le Puy   Saint-Cibard 

Alsace Closerie du Pelan   Les Salles de Castillon
Friuli-Venezia Giulia Closerie Saint Roc   Puisseguin 

Domaine Bechtold   Kirchhheim Vieux Chateau Champs de Mars   Cotes de Castillon 
Gravner   Gorizia Maurice Schoech   Ammerschwihr 
Zidarich   Carso Southwest
Vodopivec   Carso Champagne
Scarbolo   Grave Domaine Mauro Guicheney   Duras 

Franck Bonville   Avize 
Veneto & Liguria Guy Larmandier   Côte des Blancs Provence

Louise Brison   Aube 
Antica Torre del Roccolo   Breganze Fleury   Aube Domaine Gavoty   Cabasse 
Clementi   Gnirega Château Les Mesclances   La Crau 
Bisson   Chiavari Burgundy — Chablis Domaine du Bagnol    Cassis 

Château Pradeaux   Bandol 
Lombardy Daniel-Etienne Defaix Château Simone   Palette 

Jean & Sébastian Dauvissat Mas de Valériole    Camargue 
Bruno Verdi   Oltrepò Pavese

Burgundy — Côte de Nuits Languedoc Roussillon
Piedmont

Harmand-Geoffroy   Gevrey-Chambertin Domaine de l'Horizon   Côtes Catalanes 
Luigi Ferrando   Ivrea Hubert Lignier   Morey-Saint-Denis Mas Jullien   Terrasses du Larzac 
Massimo Clerico   Lessona Georges Lignier   Morey-Saint-Denis Mas Cal Demoura   Terrasses du Larzac 
Noah   Bramaterra Ghislaine Barthod   Chambolle-Musigny Mas des Capitelles   Faugères 
Conti   Boca Régis Forey   Nuits-Saint-Georges Château Massiac   Minervois 
Rovellotti   Ghemme Jérôme Chezeaux   Premeaux Domaine Faillenc Sainte-Marie  Corbières 
De Forville   Barbaresco܂ Jean Chauvenet   Nuits-Saint-Georges 
Ada Nada   Barbaresco Hoffmann-Jayer   Magny-lès-Villers Rhône Valley — North
Figli Luigi Oddero   La Morra 
Brovia   Castiglione Falletto Burgundy — Côte de Beaune Xavier Gérard   Condrieu 
Cappellano   Serralunga d'Alba Vignobles Levet   Côte-Rôtie 
San Fereolo   Dogliani Lucien Jacob   Echevronne Domaine Lionnet   Cornas
La Raia   Novi Ligure Domaine Rollin   Pernand-Vergelesses Guillaume Gilles   Cornas 
Tenuta Cucco   Serraluga d'Alba Edmond Cornu   Ladoix Etienne Bécheras   Saint-Joseph 
Elio Sandri   Monforte d'Alba Domaine Bitouzet-Prieur   Volnay 

Henri & Gilles Buisson    Saint-Romain Rhône Valley — South
Valle d'Aosta Jacques Carillon   Puligny-Montrachet 

Henri Prudhon   Saint-Aubin Sylvain Morey / Bastide du Claux   Luberon 
Ermes Pavese   Morgex Sylvain Morey   Chassagne-Montrachet Domaine Viret  Saint-Maurice-sur-Eygues 
Nadir Cunéaz   Gressan Jean-Marc Pillot   Chassagne-Montrachet Domaine Mikael Boutin   Rasteau 
Danilo Thomain   Arvier Domaine La Manarine   Plan de Dieu 
Grosjean   Quart Burgundy — Côte Chalonnaise Domaine du Gour de Chaulé   Gigondas 

Domaine de Fenouillet  Beaumes-de-Venise
Emilia-Romagna Domaine Nathalie Richez   Chagny D. Bois de Boursan    Châteauneuf-du-Pape 

Domaine Meix Foulot   Mercurey 
Terrevive  Colli Modenesi

FRANCE

SPAIN AUSTRIA FRANCE

SWITZERLAND
ITALY
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Spain - Catalonia
 

Recaredo  (Sant Sadurni d'Anoia, Penedes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CRBN201 2020  Terrers Corpinnat Brut Nature  12 $399.00 $33.25 101520
 CRSU181 2018  Subtil Brut Nature Corpinnat  12 $528.00 $44.00 101520
 CRFS181 2018  Serral del Vell Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  12 $696.00 $58.00 101520
 CRRP171 2017  Reserva Particular Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  6 $690.00 $115.00 101520
 CRRP121 2012  Reserva Particular Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  6 $450.00 $75.00 101520
 CRTM091 2009  Turo d'en Mota Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  3 $435.00 $145.00 101520
 CRJM041 2004  Homenatge Josep Mata Capellades Corpinnat Brut Nature  1 $265.00 $265.00 101520
 CRRO221 2022  Intens Rosat Corpinnat Brut Nature  12 $456.00 $38.00 101520
 CRMI221 2022  Miranius Penedes Blanco  12 $159.00 $13.25 5102
 CRAL201 2020  Aloers Penedes Blanco  12 $216.00 $18.00 5102
 CRAM191 2019  Ambvivalent Penedes Blanco  12 $384.00 $32.00 101520
 CRMB191 2019  Mirabelles Penedes Blanco  12 $258.00 $21.50 Net
 CRMB171 2017  Mirabelles Penedes Blanco  12 $276.00 $23.00 Net

 
Bufadors  (Barcelona)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BURA181 2018  Vinya del Rascara Brut Nature Corpinnat  12 $696.00 $58.00 101520

Spain - Canary Islands
 

Atlante  (Tenerife)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ALLN191 2019  Listan Negro  6 $120.00 $20.00 5102
 ALVI211 2021  Vidueno  6 $120.00 $20.00 5102

 
Bodega Hermanos Mesa  (Tenerife)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 HMLO241 2024  Locartas Blanco Tenerife Valle de Guimar  6 $114.00 $19.00 5102
 HMMA241 2024  Marmajuelo Tenerife Valle de Guimar  6 $144.00 $24.00 5102
 HMMA231 2023  Marmajuelo Tenerife Valle de Guimar  6 $132.00 $22.00 5102
 HMCH241 2024  La Choza Del Cabrero Tenerife Valle de Guimar  6 $168.00 $28.00 3510
 HMPE241 2024  Los Pelados Tenerife Valle de Guimar  6 $180.00 $30.00 3510
 HMOR241 2024  Oracan Tenerife Valle de Guimar  6 $180.00 $30.00 3510
 HMOR221 2022  Oracan Tenerife Valle de Guimar  6 $180.00 $30.00 3510
 HMLB231 2023  Los Brezos Tenerife Valle de Guimar  6 $168.00 $28.00 3510

Italy - Sicily
 

Aldo Viola  (Alcamo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 AVEG181 2018  Egesta Grillo Terre Siciliane Bianco  6 $90.00 $15.00 Net
 AVSH171 2017  Shiva Terre Siciliane Bianco  6 $171.00 $28.50 Net
 AVMO191 2019  Moretto Terre Siciliane Rosso  6 $63.00 $10.50 Net
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Il Censo  (Bivona)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ICGU231 2023  Gurte Insolia Terre Siciliane Bianco  12 $228.00 $19.00 5102
 ICPR211 2021  Praruar Catarrato Terre Siciliane Bianco  12 $228.00 $19.00 5102
 ICNJ191 2019  Njuro Perricone Terre Siciliane Rosso  12 $258.00 $21.50 5102

Italy - Puglia
 

Giuseppe Attanasio  (Manduria)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ATPM171 2017  Primitivo di Manduria  12 $438.00 $36.50 101520
 ATDN191 2019  Primitivo di Manduria Dolce Naturale  12 $504.00 $42.00 101520

Italy - Campania
 

Joaquin  (Montefalcione, Avellino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 JOIS251 2025  Joaquin dall'Isola Campania Bianco  6 $294.00 $49.00 101520
 JOIS241 2024  Joaquin dall'Isola Campania Bianco  6 $294.00 $49.00 101520
 JOST221 2022  Vino della Stella Fiano d'Avellino  6 $228.00 $38.00 101520
 JOST191 2019  Vino della Stella Fiano d'Avellino  6 $180.00 $30.00 101520
 JOPL181 2018  Piante a Lapio Campania Fiano  6 $495.00 $82.50 101520
 JOVI211 2021  I Viaggiatori Campania Aglianico  6 $279.00 $46.50 101520
 JOTR191 2019  Della Societa Taurasi Riserva  6 $780.00 $130.00 101520
 JOTR161 2016  Della Societa Taurasi Riserva  6 $780.00 $130.00 101520
 JOTR151 2015  Della Societa Taurasi Riserva  6 $690.00 $115.00 101520
 JOTR141 2014  Della Societa Taurasi Riserva  6 $600.00 $100.00 101520
 JOBM151 2015  Venerabile Confraternita della BM Taurasi Riserva  1 $320.00 $320.00 Net

 

Casa Setaro  (Trecase, Vesuvio)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SEFA251 2025  Campanelle Falanghina Campania IGT  12 $204.00 $17.00 5102
 SEMB251 2025  Munazei Lacryma Christi del Vesuvio Bianco  12 $240.00 $20.00 5102
 SEAR211 2021  Aryete Vesuvio Caprettone  12 $216.00 $18.00 5102
 SEAG251 2025  Terramatta Aglianico Campania IGT  12 $204.00 $17.00 5102
 SEMR251 2025  Munazei Lacryma Christi del Vesuvio Rosso  12 $240.00 $20.00 5102

Italy - Abruzzo
 De Fermo  (Loreto Aprutino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FRDC241 2024  Don Carlino Pecorino Colline Pescaresi  12 $348.00 $29.00 5102
 FRRO241 2024  Concrete Rosato  12 $204.00 $17.00 5102
 FRLC241 2024  Le Cince Cerasuolo d'Abruzzo  12 $348.00 $29.00 5102
 FRCR231 2023  Concrete Rosso  12 $204.00 $17.00 5102
 FRCR221 2022  Concrete Rosso  12 $198.00 $16.50 5102
 FRPR211 2021  Prologo Montepulciano d'Abruzzo  12 $480.00 $40.00 101520
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Italy - Umbria
 

Paolo and Giampiero Bea  (Montefalco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BPSC211 2021  Santa Chiara Umbria Bianco  12 $540.00 $45.00 101520
 BPAR171 2017  Arboreus Trebbiano Spoletino Umbria Bianco  12 $630.00 $52.50 101520
 BPSP112 2011  Sagrantino di Montefalco Passito 375 ml 6 $510.00 $85.00 101520

Italy - Lazio
 

Monastero Suore Cistercensi  (Vitorchiano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival

Italy - Tuscany
 

Montevertine  (Radda in Chianti)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Piemaggio  (Castellina in Chianti)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PMCC221 2022  le fioraie Chianti Classico  12 $264.00 $22.00 5102
 PMCR191 2019  le fioraie Chianti Classico Riserva  12 $420.00 $35.00 101520
 PMCR193 2019  le fioraie Chianti Classico Riserva 1.5 L 1 $78.00 $78.00 101520

 
Podere Le Boncie  (Castelnuovo Berardenga)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Pacina  (Castelnuovo Berardenga)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PCDO191 2019  Donesco Rosso Toscana  12 $198.00 $16.50 3510
 PCPA161 2016  Pacina Rosso Toscana  12 $258.00 $21.50 5102
 PCPA151 2015  Pacina Rosso Toscana  12 $240.00 $20.00 5102
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Villa Sant'Anna  (Abbadia di Montepulciano, 
Montepulciano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RUCS221 2022  Chianti Colli Senesi  12 $180.00 $15.00 5102
 RURM221 2022  Rosso di Montepulciano  12 $210.00 $17.50 5102
 RUVN211 2021  Vino Nobile di Montepulciano  12 $324.00 $27.00 5102
 RUVS122 2012  Vin Santo di Montepulciano 375 ml 12 $1,680.00 $140.00 101520

 

La Torre  (Sant'Angelo in Colle, Montalcino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 AARA231 2023  Ampelio Rosso di Toscana  12 $264.00 $22.00 5102
 AARM241 2024  Rosso di Montalcino  12 $372.00 $31.00 5102
 AARM243 2024  Rosso di Montalcino 1.5 L 6 $390.00 $65.00 5102
 AARM233 2023  Rosso di Montalcino 1.5 L 6 $360.00 $60.00 35102
 AABM211 2021  Brunello di Montalcino  12 $744.00 $62.00 101520
 AABM213 2021  Brunello di Montalcino 1.5 L 6 $810.00 $135.00 101520
 AABM201 2020  Brunello di Montalcino  12 $660.00 $55.00 101520

 

Ficomontanino  (Chiusi)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FIZR241 2024  Zacinta Revi IGT Bianco Toscana  12 $228.00 $19.00 5102
 FINK241 2024  Noble Kara IGT Rosso di Toscana  12 $204.00 $17.00 102025
 FIMN211 2021  Mondeuse IGT Rosso di Toscana  12 $282.00 $23.50 3510
 FIBU221 2022  Bulgarelli IGT Rosso di Toscana  12 $216.00 $18.00 101520
 FIGR191 2019  Granomelo IGT Rosso di Toscana  12 $360.00 $30.00 101520
 FISE201 2020  Seraphina IGT Rosso Toscana  12 $480.00 $40.00 101520
 FICI241 2024  Ciliegiolo IGT Rosso Toscana  12 $300.00 $25.00 5102

Italy - Marche
 

Sergio Marani  (Matelica)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MRVM241 2024  Verdicchio di Matelica  12 $180.00 $15.00 5102
 MRSA231 2023  Verdicchio di Matelica Sannicola  12 $240.00 $20.00 5102

Italy - Friuli-Venezia Giulia
 

Gravner  (Gorizia, Collio Goriziano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
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 Zidarich  (Prepotto, Carso)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ZIVI211 2021  Vitovska Venezia-Giulia Bianco  12 $399.00 $33.25 101520
 ZIVI201 2020  Vitovska Venezia-Giulia Bianco  12 $348.00 $29.00 3510
 ZIKA211 2021  Kamen Vitovska Venezia-Giulia Bianco  12 $600.00 $50.00 101520
 ZIKA201 2020  Kamen Vitovska Venezia-Giulia Bianco  6 $240.00 $40.00 101520
 ZIVC161 2016  Collezione Vitovska Venezia-Giulia Bianco  6 $420.00 $70.00 101520
 ZIMV221 2022  Malvazija Venezia-Giulia Bianco  12 $399.00 $33.25 101520
 ZIMV201 2020  Malvazija Venezia-Giulia Bianco  12 $348.00 $29.00 5102
 ZIML211 2021  Lehte Malvazija Venezia-Giulia Bianco  6 $360.00 $60.00 101520
 ZITR201 2020  Teran Venezia-Giulia Rosso  12 $300.00 $25.00 5102
 ZITR191 2019  Teran Venezia-Giulia Rosso  12 $240.00 $20.00 5102

 

Vodopivec  (Sgonico, Carso)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VOOR181 2018  Vitovska Origine Venezia-Giulia Bianco  12 $480.00 $40.00 101520
 VOVI191 2019  Vitovska Venezia-Giulia Bianco  12 $540.00 $45.00 101520
 VOSO191 2019  Vitovska Solo Venezia-Giulia Bianco  12 $624.00 $52.00 101520
 VOSO181 2018  Vitovska Solo Venezia-Giulia Bianco  12 $570.00 $47.50 101520

 
Scarbolo  (Grave)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SBAR231 2023  Areore Bianco Friuli Grave  6 $150.00 $25.00 5102
 SBME231 2023  Pinot Grigio Mepari Friuli Grave  6 $199.50 $33.25 101520
 SBPI231 2023  Pinot Grigio Pipinot Friuli Grave  12 $198.00 $16.50 5102
 SBSA231 2023  Pinot Grigio Salvadi Friuli Grave  6 $240.00 $40.00 101520

Italy - Veneto
 

Antica Torre del Roccolo  (Breganze, Vicenza)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TRBI201 2020  Bianco del Roccolo  6 $126.00 $21.00 Net
 TRBI191 2019  Bianco del Roccolo  6 $120.00 $20.00 Net
 TRRO201 2020  Rosso del Roccolo  6 $141.00 $23.50 Net

 

Pietro Clementi  (Marano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 EMVC251 2025  Valpolicella Classico  12 $210.00 $17.50 5102
 EMVS201 2020  Valpolicella Classico Superiore  12 $240.00 $20.00 35102
 EMVR201 2020  Valpolicella Classico Superiore Ripasso  12 $318.00 $26.50 5102
 EMAM161 2016  Amarone della Valpolicella  12 $672.00 $56.00 101520
 EMAM163 2016  Amarone della Valpolicella 1.5 L 1 $120.00 $120.00 101520
 EMAM151 2015  Amarone della Valpolicella  12 $648.00 $54.00 101520
 EMAR071 2007  Amarone della Valpolicella Riserva  12 $2,016.00 $168.00 Net
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Italy - Liguria
 

Bisson  (Sestri Levante)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LUGL251 2025  Glera Vino Frizzante Marca Trevigiana  12 $168.00 $14.00 5102
 LUBG251 2025  Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco  12 $216.00 $18.00 5102
 LUBG241 2024  Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco  12 $210.00 $17.50 5102
 LUPI251 2025  Pigato Colline del Genovesato Bianco  12 $258.00 $21.50 5102
 LUPI241 2024  Pigato Colline del Genovesato Bianco  12 $240.00 $20.00 5102
 LUVV251 2025  Vermentino Vignaerta Portofino Bianco  12 $240.00 $20.00 5102
 LUVV241 2024  Vermentino Vignaerta Portofino Bianco  12 $228.00 $19.00 5102
 LUMA251 2025  Marea Cinque Terre  12 $330.00 $27.50 5102
 LUCI251 2025  Ciliegiolo Portofino  12 $192.00 $16.00 35102

Italy - Lombardy
 

Bruno Verdi  (Canneto Pavese, Oltrepo Pavese)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VDSG251 2025  Sangue di Giuda Paradiso Oltrepo Pavese Rosso Dolce - 

Vivace
 12 $180.00 $15.00 5102

 VDPG251 2025  Pinot Grigio Oltrepo Pavese Bianco  12 $192.00 $16.00 5102
 VDBF241 2024  Buttafuoco Oltrepo Pavese Rosso  12 $180.00 $15.00 5102

Italy - Piedmont
 

Luigi Ferrando  (Carema)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FNBR181 2018  Erbaluce di Caluso Spumante Metodo Classico Brut  6 $192.00 $32.00 101520
 FNER241 2024  Erbaluce di Caluso Etichetta Bianca [Torrazza]  12 $210.00 $17.50 5102
 FNCC241 2024  Erbaluce di Caluso Etichetta Verde [Cascina Cariola]  12 $240.00 $20.00 5102
 FNCR231 2023  Canavese Rosso Torrazza  12 $192.00 $16.00 5102

 

Massimo Clerico  (Lessona)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CLCL211 2021  Ca' du Leria Costa della Sesia Rosso  12 $240.00 $20.00 5102
 CLCL201 2020  Ca' du Leria Costa della Sesia Rosso  12 $228.00 $19.00 5102
 CLLE211 2021  Lessona  12 $360.00 $30.00 5102
 CLLE201 2020  Lessona  12 $300.00 $25.00 5102
 CLLR161 2016  Lessona Riserva  12 $444.00 $37.00 101520
 CLLG151 2015  Lessona Riserva Vigna Gaja  12 $648.00 $54.00 101520
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Noah  (Brusnengo, Bramaterra)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NOLE211 2021  Lessona  12 $570.00 $47.50 101520
 NOLE213 2021  Lessona 1.5 L 6 $600.00 $100.00 101520
 NOLE201 2020  Lessona  12 $480.00 $40.00 101520
 NOLE203 2020  Lessona 1.5 L 6 $492.00 $82.00 101520
 NOLE191 2019  Lessona  12 $456.00 $38.00 101520
 NOLE193 2019  Lessona 1.5 L 6 $480.00 $80.00 101520
 NOBS211 2021  Bramaterra Salero  12 $399.00 $33.25 101520
 NOBS213 2021  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $432.00 $72.00 101520
 NOBS203 2020  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $360.00 $60.00 101520
 NOBS193 2019  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $360.00 $60.00 101520
 NOBL211 2021  Bramaterra Rocce di Luce  12 $480.00 $40.00 101520
 NOBL213 2021  Bramaterra Rocce di Luce 1.5 L 6 $510.00 $85.00 101520
 NOBL203 2020  Bramaterra Rocce di Luce 1.5 L 6 $420.00 $70.00 101520
 NOBL193 2019  Bramaterra Rocce di Luce 1.5 L 6 $408.00 $68.00 101520

 

Conti  (Maggiora, Boca)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CTOR231 2023  Origini Vino Rosso di Alto Piemonte  12 $228.00 $19.00 5102
 CTSP231 2023  Spanna Colline Novaresi  12 $240.00 $20.00 5102
 CTBO201 2020  Boca Il Rosso delle Donne  12 $624.00 $52.00 101520
 CTBO191 2019  Boca Il Rosso delle Donne  12 $552.00 $46.00 101520
 CTBO171 2017  Boca Il Rosso delle Donne  12 $420.00 $35.00 101520

 

Rovellotti  (Ghemme)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RVIN201 2020  Vitigno Innominabile Il Criccone Colline Novaresi Bianco  12 $132.00 $11.00 5102
 RVVS241 2024  Ronco al Maso Vespolina Colline Novaresi  12 $252.00 $21.00 5102
 RVVS231 2023  Ronco al Maso Vespolina Colline Novaresi  12 $228.00 $19.00 5102
 RVNB231 2023  Valplazza Nebbiolo Colline Novaresi  12 $252.00 $21.00 5102
 RVGH181 2018  Ghemme Chioso dei Pomi  12 $480.00 $40.00 101520
 RVGR181 2018  Ghemme Riserva Costa del Salmino  12 $678.00 $56.50 101520
 RVGR173 2017  Ghemme Riserva Costa del Salmino 1.5 L 6 $528.00 $88.00 101520
 RVGR161 2016  Ghemme Riserva Costa del Salmino  12 $588.00 $49.00 101520
 RVGR153 2015  Ghemme Riserva Costa del Salmino 1.5 L 6 $450.00 $75.00 101520

 

DeForville  (Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DFMO251 2025  Moscato d'Asti  12 $159.00 $13.25 35102
 DFCH251 2025  Piemonte Chardonnay Ca' del Buc  12 $150.00 $12.50 35102
 DFDO251 2025  Dolcetto d'Alba  12 $150.00 $12.50 35102
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DeForville  (Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DFBB241 2024  Barbera d'Alba  12 $144.00 $12.00 35102
 DFBC251 2025  Barbera d'Asti Ca' del Buc  12 $156.00 $13.00 35102
 DFLN241 2024  Langhe Nebbiolo  12 $180.00 $15.00 35102
 DFNB241 2024  Nebbiolo d'Alba San Rocco  12 $198.00 $16.50 35102
 DFBA221 2022  Barbaresco  12 $300.00 $25.00 35102
 DFBL221 2022  Barbaresco Vigneto Loreto  12 $312.00 $26.00 35102

 
Ada Nada  (Treiso, Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ADBP231 2023  Barbera d'Alba Pierin  12 $264.00 $22.00 101520
 ADLN241 2024  Langhe Nebbiolo Serena  12 $240.00 $20.00 5102
 ADBV221 2022  Barbaresco Valeirano  12 $444.00 $37.00 101520
 ADBV211 2021  Barbaresco Valeirano  12 $408.00 $34.00 101520
 ADBR221 2022  Barbaresco Rombone Elisa  12 $588.00 $49.00 101520
 ADBR211 2021  Barbaresco Rombone Elisa  12 $528.00 $44.00 101520
 ADBR201 2020  Barbaresco Rombone Elisa  12 $468.00 $39.00 101520
 ADBC201 2020  Barbaresco Riserva Cichin  12 $804.00 $67.00 101520
 ADBC191 2019  Barbaresco Riserva Cichin  12 $744.00 $62.00 101520
 ADBC171 2017  Barbaresco Riserva Cichin  12 $630.00 $52.50 101520

 

Figli Luigi Oddero  (La Morra, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ODFR221 2022  Langhe Freisa  12 $240.00 $20.00 5102
 ODFR211 2021  Langhe Freisa  12 $234.00 $19.50 3510
 ODCR241 2024  Vino Rosso Convento  12 $186.00 $15.50 5102
 ODCR231 2023  Vino Rosso Convento  12 $180.00 $15.00 5102
 ODBB211 2021  Barbera d'Alba  12 $216.00 $18.00 5102
 ODLN231 2023  Langhe Nebbiolo  12 $240.00 $20.00 5102
 ODCO191 2019  Barolo Convento  12 $396.00 $33.00 101520
 ODBT211 2021  Barolo Tradizionale  12 $528.00 $44.00 101520
 ODBS191 2019  Barolo Specola  12 $840.00 $70.00 101520
 ODBS181 2018  Barolo Specola  12 $780.00 $65.00 101520
 ODRR211 2021  Barolo Rocche Rivera  12 $1,176.00 $98.00 101520
 ODRR101 2010  Barolo Rocche Rivera  12 $1,380.00 $115.00 101520
 ODRI191 2019  Barolo Vignarionda  12 $2,064.00 $172.00 101520
 ODRI171 2017  Barolo Vignarionda  12 $1,320.00 $110.00 101520

 

Brovia  (Castiglione Falletto, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BVMC201 2020  Spumante Anterse Metodo Classico Extra Brut  6 $264.00 $44.00 101520
 BVAR241 2024  Roero Arneis  12 $288.00 $24.00 35102
 BVDV231 2023  Dolcetto d'Alba Vignavillej  12 $198.00 $16.50 5102
 BVBS231 2023  Barbera d'Alba Sori del Drago  12 $300.00 $25.00 5102
 BVNB211 2021  Nebbiolo d'Alba  12 $360.00 $30.00 3510
 BVBO211 2021  Barolo  12 $630.00 $52.50 101520
 BVBO201 2020  Barolo  12 $582.00 $48.50 101520



11
(Apr. 2026)

 

 

Brovia  (Castiglione Falletto, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BVLN221 2022  Langhe Nebbiolo  12 $384.00 $32.00 102025

 

Cappellano  (Serralunga d'Alba, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ACBC201 2020  Barolo Chinato  6 $360.00 $60.00 101520
 ACBC203 2020  Barolo Chinato 1.5 L 3 $480.00 $160.00 101520
 ACBC183 2018  Barolo Chinato 1.5 L 3 $450.00 $150.00 101520

 

San Fereolo  (Valdiba, Dogliani)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SFCV211 2021  Coste di Valanche Bianco  12 $288.00 $24.00 5102
 SFRI211 2021  Terra Celeste Riesling  12 $288.00 $24.00 5102
 SFLU231 2023  La Lupa Langhe Rosato  12 $288.00 $24.00 5102
 SFVB221 2022  Valdiba Dogliani  12 $264.00 $22.00 5102
 SFVB211 2021  Valdiba Dogliani  12 $240.00 $20.00 5102
 SFDD171 2017  Dogliani  12 $399.00 $33.25 5102
 SFDD173 2017  Dogliani 1.5 L 6 $390.00 $65.00 101520
 SFXV121 2012  1593 Dolcetto Langhe Rosso  12 $420.00 $35.00 101520
 SFXV123 2012  1593 Dolcetto Langhe Rosso 1.5 L 6 $510.00 $85.00 101520
 SFXV113 2011  1593 Dolcetto Langhe Rosso 1.5 L 6 $480.00 $80.00 101520
 SFAU171 2017  Austri Langhe Rosso  12 $399.00 $33.25 101520
 SFAU161 2016  Austri Langhe Rosso  12 $330.00 $27.50 5102
 SFLN201 2020  Il Provinciale Nebbiolo Langhe Rosso  12 $420.00 $35.00 101520
 SFLN191 2019  Il Provinciale Nebbiolo Langhe Rosso  12 $360.00 $30.00 5102
 SFLN193 2019  Il Provinciale Nebbiolo Langhe Rosso 1.5 L 6 $360.00 $60.00 101520

 
La Raia  (Novi Ligure, Gavi)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RAGA241 2024  Gavi Pleo  12 $150.00 $12.50 35102
 RAPI201 2020  Gavi Pise  12 $360.00 $30.00 5102
 RAGR211 2021  Gavi Riserva Vigna Madonnina  12 $216.00 $18.00 5102
 RABA241 2024  Barbera Piemonte  12 $150.00 $12.50 5102
 RABA231 2023  Barbera Piemonte  12 $138.00 $11.50 5102

 
Tenuta Cucco  (Serralunga d’Alba)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TCBO211 2021  Barolo Serralunga d’Alba  12 $300.00 $25.00 5102

 Elio Sandri 

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SNBS231 2023  Barbera d'Alba Superiore  12 $399.00 $33.25 101520
 SNDO231 2023  Dolcetto d'Alba  12 $276.00 $23.00 5102
 SNLN231 2023  Langhe Nebbiolo  12 $480.00 $40.00 101520
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Italy - Valle D'Aosta
 

Ermes Pavese  (Morgex)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PABM251 2025  Blanc de Morgex et de La Salle  12 $348.00 $29.00 5102
 PABM241 2024  Blanc de Morgex et de La Salle  12 $336.00 $28.00 5102
 PASS213 2021  Blanc de Morgex et de La Salle Le Sette Scalinate - Carlo 

Pavese
1.5 L 1 $110.00 $110.00 Net

 PANV225 2022  Blanc de Morgex et de La Salle Ninive Uva Stramatura 500 ml 6 $300.00 $50.00 101520

 

Nadir Cuneaz  (Gressan)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NCBA221 2022  Badebec Vallee d'Aoste Rosso  12 $270.00 $22.50 5102
 NCGO231 2023  Les Gosses Vallee d'Aoste Rosso  12 $270.00 $22.50 5102
 NCGO211 2021  Les Gosses Vallee d'Aoste Rosso  12 $240.00 $20.00 3510
 NCVG203 2020  Vin de Geants Vallee d'Aoste Rosso 1.5 L 6 $312.00 $52.00 101520
 NCVG193 2019  Vin de Geants Vallee d'Aoste Rosso 1.5 L 6 $270.00 $45.00 101520
 NCPT231 2023  Pic Ten Rosso Vallee d'Aosta  12 $252.00 $21.00 5102
 NCTS231 2023  Anarche Torrette Superieur Valle d’Aosta  12 $240.00 $20.00 5102

 

Danilo Thomain  (Arvier)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 THEA241 2024  Enfer d'Arvier Vallee d'Aoste Rosso  12 $312.00 $26.00 5102

 

Grosjean  (Quart)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GJMJ201 2020  Mas du Jario Blanc de Noir Extra Brut  6 $180.00 $30.00 3510
 GJTO241 2024  Torrette Vallee d'Aoste  12 $216.00 $18.00 5102
 GJPN241 2024  Pinot Noir Vallee d'Aoste  12 $240.00 $20.00 35102
 GJPT231 2023  Pinot Noir Vigne Tzeriat Vallee d'Aoste  12 $318.00 $26.50 5102
 GJDO221 2022  Donnas  12 $498.00 $41.50 101520
 GJCO231 2023  Cornalin Vigne Rovettaz Vallee d'Aoste  12 $258.00 $21.50 5102
 GJFU221 2022  Fumin Vigne Merletta Vallee d'Aoste  12 $336.00 $28.00 3510
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Italy - Emilia-Romagna
 

Terrevive  (Gargallo di Carpi, Modena)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TVPF231 2023  PerFranco Rosato Frizzante  12 $288.00 $24.00 5102
 TVPF221 2022  PerFranco Rosato Frizzante  12 $240.00 $20.00 5102
 TVSV231 2023  San Vincent Rosato Frizzante  12 $300.00 $25.00 5102
 TVSV221 2022  San Vincent Rosato Frizzante  12 $264.00 $22.00 5102
 TVSV211 2021  San Vincent Rosato Frizzante  12 $168.00 $14.00 Net
 TVFI231 2023  Fine Rosato Spumante  12 $528.00 $44.00 101520
 TVSO231 2023  Stiolorosso Rosso Frizzante  12 $288.00 $24.00 5102
 TVRO231 2023  "Rosso" Lambrusco dell'Emilia Spumante  12 $480.00 $40.00 101520
 TVBZ222 2022  BZZ Vino Rosato Frizzante Passito 375 ml 20 $700.00 $35.00 Net
 TVOL231 2023  Olivia Rosato Fermo  12 $222.00 $18.50 5102
 TVMA231 2023  Mare Rosso dell'Emilia  12 $270.00 $22.50 5102

Austria - Niederosterreich
 

Josef Fischer  (Rossatz, Wachau)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FSGV251 2025  Gruner Veltliner Wachau Federspiel  12 $180.00 $15.00 5102
 FSGV241 2024  Gruner Veltliner Wachau Federspiel  12 $180.00 $15.00 5102
 FSGF231 2023  Gruner Veltliner Smaragd Ried Frauenweingarten  12 $330.00 $27.50 102025
 FSGF201 2020  Gruner Veltliner Smaragd Ried Frauenweingarten  12 $300.00 $25.00 5102
 FSGM211 2021  Gruner Veltliner Smaragd Mugler  12 $228.00 $19.00 5102
 FSGP211 2021  Gruner Veltliner Smaragd Privat  12 $300.00 $25.00 5102
 FSGP201 2020  Gruner Veltliner Smaragd Privat  12 $228.00 $19.00 5102
 FSRR221 2022  Riesling Federspiel Rossatz  12 $192.00 $16.00 3510
 FSRS211 2021  Riesling Smaragd Ried Steiger  12 $270.00 $22.50 5102
 FSRS201 2020  Riesling Smaragd Ried Steiger  12 $240.00 $20.00 5102
 FSRI211 2021  Riesling Smaragd Ried Kirnberg  12 $300.00 $25.00 5102
 FSGK211 2021  Gruner Veltliner Smaragd Ried Kreuzberg  12 $300.00 $25.00 5102
 FSRK211 2021  Riesling Smaragd Ried Kreuzberg  12 $300.00 $25.00 5102
 FSRK201 2020  Riesling Smaragd Ried Kreuzberg  12 $240.00 $20.00 5102

 

Stadlmann  (Traiskirchen, Thermenregion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 STGV251 2025  Gruner Veltliner  12 $168.00 $14.00 35102
 STGV241 2024  Gruner Veltliner  12 $156.00 $13.00 35102
 STRA211 2021  Rotgipfler Anning  12 $156.00 $13.00 5102
 STRG211 2021  Rotgipfler Gumpoldskirchen  12 $240.00 $20.00 5102
 STRG201 2020  Rotgipfler Gumpoldskirchen  12 $228.00 $19.00 5102
 STRT211 2021  Rotgipfler Ried Pfaffstattner Tagelsteiner  12 $360.00 $30.00 5102
 STRT201 2020  Rotgipfler Ried Pfaffstattner Tagelsteiner  12 $360.00 $30.00 101520
 STRT191 2019  Rotgipfler Ried Pfaffstattner Tagelsteiner  12 $300.00 $25.00 5102
 STZA241 2024  Zierfandler Anning  12 $180.00 $15.00 5102
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Stadlmann  (Traiskirchen, Thermenregion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 STZA221 2022  Zierfandler Anning  12 $168.00 $14.00 5102
 STZT211 2021  Zierfandler Traiskirchen  12 $240.00 $20.00 3510
 STZM211 2021  Zierfandler Ried Traiskirchner Mandel-Hoh  12 $456.00 $38.00 101520
 STZM201 2020  Zierfandler Ried Traiskirchner Mandel-Hoh  12 $456.00 $38.00 101520
 STPN231 2023  Pinot Noir  12 $198.00 $16.50 35102
 STTA191 2019  Zierfandler Traiskirchen Auslese  12 $450.00 $37.50 101520

Austria - Burgenland
 

Anita & Hans Nittnaus  (Gols, Neusiedlersee)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NIKW221 2022  Kalk & Schiefer White  12 $168.00 $14.00 5102
 NIKW211 2021  Kalk & Schiefer White  12 $159.00 $13.25 5102
 NIAR221 2022  Anita Red Blend  12 $156.00 $13.00 5102
 NIAR201 2020  Anita Red Blend  12 $144.00 $12.00 5102
 NIBZ211 2021  Blauer Zweigelt  12 $144.00 $12.00 5102
 NIBK211 2021  Blaufrankisch Kalk & Schiefer  12 $198.00 $16.50 5102
 NIBK201 2020  Blaufrankisch Kalk & Schiefer  12 $180.00 $15.00 5102
 NIBA211 2021  Blaufrankisch Ried Joiser Altenberg  12 $384.00 $32.00 5102
 NIBA191 2019  Blaufrankisch Ried Joiser Altenberg  12 $360.00 $30.00 3510
 NIBL211 2021  Blaufrankisch Ried Neusiedler Lange Ohn  12 $384.00 $32.00 5102
 NIBL191 2019  Blaufrankisch Ried Neusiedler Lange Ohn  12 $330.00 $27.50 5102

Austria - Styria
 Neumeister  (Straden, Vulkanland Steiermark)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 NEGS241 2024  Gemischter Satz Sarmat  12 $198.00 $16.50 5102
 NEGS231 2023  Gemischter Satz Sarmat  12 $168.00 $14.00 5102
 NEWS241 2024  Weissburgunder Straden  12 $264.00 $22.00 5102
 NEWS221 2022  Weissburgunder Straden  12 $222.00 $18.50 5102
 NEWK211 2021  Weissburgunder Ried Klausen 1STK  12 $330.00 $27.50 5102
 NEWK201 2020  Weissburgunder Ried Klausen 1STK  12 $264.00 $22.00 5102
 NESS241 2024  Sauvignon Blanc Straden  12 $264.00 $22.00 102025
 NESK211 2021  Sauvignon Blanc Ried Klausen 1STK  12 $399.00 $33.25 3510
 NESK201 2020  Sauvignon Blanc Ried Klausen 1STK  12 $330.00 $27.50 5102
 NESM211 2021  Sauvignon Blanc Ried Moarfeitl GSTK  12 $480.00 $40.00 101520
 NESA221 2022  Sauvignon Blanc Alte Reben  12 $1,320.00 $110.00 101520
 NESA211 2021  Sauvignon Blanc Alte Reben  12 $1,140.00 $95.00 101520
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Switzerland - Vaud
 

Domaine de la Pierre Latine  (Yvorne)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PLYN221 2022  L'Yvorne Grand Cru Blanc  12 $360.00 $30.00 101520
 PLYN191 2019  L'Yvorne Grand Cru Blanc  6 $168.00 $28.00 101520
 PLCB211 2021  Clos du Crosex Grille Blanc Aigle Grand Cru Cuvee Des 

Immortels
 6 $222.00 $37.00 101520

 PLMP181 2018  Mythologie - Pinotissima Yvorne  6 $210.00 $35.00 Net
 PLCS191 2019  Clos du Crosex Grille Syrah Aigle Grand Cru Cuvee 

Excellentia
 6 $180.00 $30.00 Net

Switzerland - Valais
 

Cave Caloz  (Miege)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CZHP221 2022  Heida-Paien Les Bernunes  12 $570.00 $47.50 101520
 CZHP211 2021  Heida-Paien Les Bernunes  12 $480.00 $40.00 101520
 CZPN221 2022  Pinot Noir La Mourziere  12 $399.00 $33.25 101520
 CZPN211 2021  Pinot Noir La Mourziere  12 $399.00 $33.25 5102
 CZCO221 2022  Cornalin Les Bernunes  12 $582.00 $48.50 101520
 CZCO201 2020  Cornalin Les Bernunes  12 $582.00 $48.50 101520
 CZCO191 2019  Cornalin Les Bernunes  12 $480.00 $40.00 101520
 CZHR221 2022  Humagne Rouge La Mourziere  12 $504.00 $42.00 101520
 CZHR211 2021  Humagne Rouge La Mourziere  12 $456.00 $38.00 101520
 CZSY221 2022  Syrah Les Bernunes  12 $576.00 $48.00 101520
 CZSY211 2021  Syrah Les Bernunes  12 $576.00 $48.00 101520

 

Serge Roh (Cave Les Ruinettes)  (Vetroz)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SRDO221 2022  Dole de Vetroz  12 $258.00 $21.50 3510
 SRDO211 2021  Dole de Vetroz  12 $240.00 $20.00 3510
 SRPG221 2022  Pinot Noir de Vetroz Grand Cru  12 $330.00 $27.50 3510

 

Romain & Vincent Papilloud (Cave du Vieux-
Moulin)  (Vetroz)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RPFA221 2022  Fendant Grand Cru Amandoleyre  12 $348.00 $29.00 5102
 RPPA201 2020  Petite Arvine de Vetroz  12 $360.00 $30.00 5102
 RPHP211 2021  Paien de Vetroz  12 $360.00 $30.00 3510
 RPCO201 2020  Cornalin de Vetroz  12 $450.00 $37.50 101520
 RPCO131 2013  Cornalin de Vetroz  12 $360.00 $30.00 Net
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Romain & Vincent Papilloud (Cave du Vieux-
Moulin)  (Vetroz)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RPCO121 2012  Cornalin de Vetroz  6 $180.00 $30.00 Net
 RPCO101 2010  Cornalin de Vetroz  6 $180.00 $30.00 Net

 
Cave des Amandiers  (Fully, Valais)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 AMAS221 2022  Petite Arvine Les Seyes Valais  12 $600.00 $50.00 101520
 AMAF221 2022  Petite Arvine de Fully  12 $528.00 $44.00 101520
 AMGA211 2021  Gamay de Fully  12 $288.00 $24.00 3510
 AMHR201 2020  Humagne Rouge Valais  12 $516.00 $43.00 101520
 AMSY201 2020  Syrah Valais  12 $600.00 $50.00 101520
 AMSY191 2019  Syrah Valais  12 $660.00 $55.00 101520
 AMCO221 2022  Cornalin Valais  12 $720.00 $60.00 101520

 Fabienne Cottagnoud (Cave des Tilleuls)  (Vetroz, 
Switzerland)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FCAP201 2020  Amigne de Vetroz Clos des Perdrix Valais  12 $264.00 $22.00 Net
 FCHV131 2013  Humagne Rouge de Vetroz  12 $216.00 $18.00 Net

France - Savoie
 

Domaine Louis Magnin  (Arbin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LMVO101 2010  Chignin Bergeron Vertigo  12 $168.00 $14.00 Net
 LMVT111 2011  Chignin Bergeron Verticale  12 $168.00 $14.00 Net
 LMRS171 2017  Roussette de Savoie  12 $216.00 $18.00 Net
 LMRS121 2012  Roussette de Savoie  12 $225.00 $18.75 Net
 LMRS111 2011  Roussette de Savoie  12 $216.00 $18.00 Net
 LMMN151 2015  Arbin Mondeuse  12 $240.00 $20.00 5102
 LMLR151 2015  Arbin Mondeuse La Rouge  12 $300.00 $25.00 5102
 LMMT141 2014  Arbin Mondeuse Tout un Monde  12 $420.00 $35.00 101520
 LMMT131 2013  Arbin Mondeuse Tout un Monde  12 $420.00 $35.00 101520

 Romain Chamiot  (Apremont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CIAP251 2025  Apremont Vin de Savoie  12 $174.00 $14.50 5102
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France - Jura
 

Michel Gahier  (Montigny-les-Arsures, Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Joseph Dorbon  (Vadans, Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 JDAC231 2023  Arbois Blanc Chardonnay Vieilles Vignes  12 $399.00 $33.25 101520
 JDCM181 2018  Arbois Blanc Cuvee des Moyne - Vieilles Vignes  12 $390.00 $32.50 101520
 JDCM171 2017  Arbois Blanc Cuvee des Moyne - Vieilles Vignes  12 $348.00 $29.00 3510
 JDPL201 2020  Arbois Rouge Ploussard Vieilles Vignes  12 $336.00 $28.00 5102
 JDLB231 2023  Arbois Rouge Les Bernardines - Vieilles Vignes  12 $420.00 $35.00 101520
 JDTR191 2019  Arbois Rouge Trousseau Vieilles Vignes  12 $378.00 $31.50 5102
 JDVJ121 2012  Arbois Vin Jaune  6 $540.00 $90.00 101520
 JDMC161 2016  Macvin du Jura  12 $480.00 $40.00 101520

 

Vignerons Les Matheny  (Mathenay, Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 EFCH211 2021  Arbois Blanc Chardonnay  12 $396.00 $33.00 101520
 EFPT201 2020  Arbois Pinot-Trousseau Les Matheny  12 $384.00 $32.00 3510
 EFTR221 2022  Arbois Rouge Trousseau  12 $450.00 $37.50 101520
 EFTR201 2020  Arbois Rouge Trousseau  12 $420.00 $35.00 101520
 EFPN221 2022  Arbois Pinot Rouge Pinot Noir  12 $450.00 $37.50 101520
 EFVJ161 2016  Arbois Vin Jaune  12 $1,140.00 $95.00 101520

 
Domaine de la Touraize  (Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TZCJ221 2022  Cremant du Jura Zero Dosage  12 $360.00 $30.00 101520
 TZCV221 2022  Arbois Chardonnay Les Voisines  12 $360.00 $30.00 5102
 TZCV211 2021  Arbois Chardonnay Les Voisines  12 $318.00 $26.50 3510
 TZCV201 2020  Arbois Chardonnay Les Voisines  12 $330.00 $27.50 3510
 TZCV191 2019  Arbois Chardonnay Les Voisines  12 $330.00 $27.50 3510
 TZZS211 2021  Arbois Zeste de Savagnin  12 $408.00 $34.00 3510
 TZSB211 2021  Arbois Savagnin Terres Bleues  12 $384.00 $32.00 3510
 TZSO191 2019  Arbois Savagnin Sous Voile  12 $528.00 $44.00 101520
 TZPL231 2023  Arbois Ploussard La Cabane  12 $360.00 $30.00 5102
 TZCC231 2023  Arbois Rouge Cotes a Cotes  12 $360.00 $30.00 5102
 TZCC221 2022  Arbois Rouge Cotes a Cotes  12 $336.00 $28.00 3510
 TZTR221 2022  Arbois Trousseau Les Corvees  12 $360.00 $30.00 102025
 null 2018  Arbois Vin Jaune 620 ml 12 $1,080.00 $90.00 101520
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Domaine Overnoy-Crinquand  (Pupillin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 OCCJNV1 NV  Cremant du Jura Blanc Brut  12 $294.00 $24.50 3510
 OCCB231 2023  Arbois-Pupillin Chardonnay La Bidode  12 $282.00 $23.50 5102
 OCCB221 2022  Arbois-Pupillin Chardonnay La Bidode  12 $264.00 $22.00 5102
 OCSV211 2021  Arbois-Pupillin Savagnin  12 $420.00 $35.00 101520
 OCPL221 2022  Arbois-Pupillin Ploussard  12 $264.00 $22.00 35102
 OCTR231 2023  Arbois-Pupillin Trousseau  12 $360.00 $30.00 5102
 OCTR221 2022  Arbois-Pupillin Trousseau  12 $342.00 $28.50 5102

 

Domaine Pecheur  (Darbonnay, Cotes du Jura)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DPVM821 1982  Cotes du Jura Chardonnay Vieux Millesimes  12 $1,020.00 $85.00 3510
 DPCS201 2020  Cotes du Jura Blanc Cuvee Speciale  12 $270.00 $22.50 5102
 DPPL241 2024  Cotes du Jura Poulsard  12 $240.00 $20.00 5102
 DPPN241 2024  Cotes du Jura Pinot Noir  12 $264.00 $22.00 5102
 DPTR241 2024  Cotes du Jura Trousseau  12 $264.00 $22.00 5102
 DPTC241 2024  Cotes du Jura Rouge Cuvee des Trois Cepages  12 $252.00 $21.00 5102
 DPVJ921 1992  Cotes du Jura Vin Jaune 620 ml 6 $594.00 $99.00 101520

 
Domaine de Montbourgeau  (L’Etoile)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DMCJNV1 NV  Cremant du Jura Blanc Brut  12 $300.00 $25.00 Net
 DMET231 2023  L'Etoile  12 $336.00 $28.00 5102
 DMAS191 2019  L'Etoile L'Assemblage  12 $360.00 $30.00 3510
 DMEB221 2022  L'Etoile En Banode  12 $450.00 $37.50 101520
 DMCS201 2020  L'Etoile Cuvee Speciale  12 $480.00 $40.00 101520
 DMCS111 2011  L'Etoile Cuvee Speciale  12 $1,056.00 $88.00 Net
 DMES221 2022  L'Etoile Savagnin  12 $510.00 $42.50 101520
 DMBM231 2023  L'Etoile Les Bas de Montangis  12 $462.00 $38.50 101520
 DMHM231 2023  L'Etoile Les Hauts de Montangis  12 $462.00 $38.50 101520
 DMEJNV1 NV [16-18]  L'Etoile Vin Jaune Assemblage  6 $690.00 $115.00 Net
 DMEJ191 2019  L'Etoile Vin Jaune  6 $540.00 $90.00 101520
 DMEP202 2020  L'Etoile Vin de Paille 375 ml 6 $432.00 $72.00 101520

France - Alsace
 

Domaine Bechtold  (Kirchheim, Bas-Rhin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BECR231 NV [23]  Cremant d'Alsace Blanc Extra Brut  12 $222.00 $18.50 35102
 BENA241 2024  Pinot Gris Nef des Folles  12 $210.00 $17.50 3510
 BENA231 2023  Pinot Gris Nef des Folles  12 $192.00 $16.00 3510
 BENE221 2022  Pinot Gris Comme un Rouge Grand Cru Engelberg  12 $330.00 $27.50 5102
 BEPN231 2023  Pinot Noir Obere Hund  12 $300.00 $25.00 5102
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Maurice Schoech  (Ammerschwihr, Haut-Rhin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SMCA221 2022  Cotes d'Ammerschwihr  12 $156.00 $13.00 5102
 SMPA231 2023  Pinot Auxerrois Vieille Vigne  12 $174.00 $14.50 5102
 SMRF231 2023  Riesling Grand Cru Furstentum  12 $378.00 $31.50 5102
 SMRF233 2023  Riesling Grand Cru Furstentum 1.5 L 12 $780.00 $65.00 5102
 SMRF221 2022  Riesling Grand Cru Furstentum  12 $378.00 $31.50 5102
 SMPG231 2023  Pinot Gris Vin d'Alsace  12 $180.00 $15.00 5102
 SMPS221 2022  Pinot Gris Grand Cru Schlossberg  12 $279.00 $23.25 5102
 SMHR231 2023  Harmonie R Rangen de Thann  12 $540.00 $45.00 101520

France - Champagne
 Champagne Franck Bonville  (Avize)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FBBRNV1 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Brut  12 $504.00 $42.00 101520
 FBBRNV3 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Brut 1.5 L 6 $552.00 $92.00 101520
 FBMI161 2016  Grand Cru, Blanc de Blancs Millesime  12 $690.00 $57.50 101520
 FBUNNV1 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Unisson  12 $678.00 $56.50 101520
 FBBV171 2017  Oger Grand Cru, Blanc de Blancs Les Belles Voyes  12 $1,176.00 $98.00 101520
 FBPO181 2018  Pur Oger Grand Cru Blanc de Blancs  12 $900.00 $75.00 101520
 FBPU18P 2018  Pur Villages Pack Avize Mesnil Oger  1 $225.00 $225.00 Net

 
Champagne Guy Larmandier  (Vertus)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LAVZNV1 NV  Vertus 1er Cru Brut Zero  12 $504.00 $42.00 101520
 LACZNV2 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 375 ml 24 $756.00 $31.50 101520
 LACZNV1 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero  12 $648.00 $54.00 101520
 LACZNV3 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 1.5 L 6 $690.00 $115.00 101520
 LACZNVJ NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 3.0 L 1 $285.00 $285.00 Net
 LARONV1 NV  Vertus 1er Cru Rose Brut  12 $552.00 $46.00 101520
 LARONV3 NV  Vertus 1er Cru Rose Brut 1.5 L 6 $630.00 $105.00 101520

 
Champagne Louise Brison  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LOAU161 2016  A l'Aube de la Cote des Bar  6 $252.00 $42.00 101520
 LOAU123 2012  A l'Aube de la Cote des Bar 1.5 L 6 $732.00 $122.00 101520
 LOAU021 2002  A l'Aube de la Cote des Bar  12 $2,220.00 $185.00 Net
 LOCH171 2017  Chardonnay de la Cote des Bar  12 $720.00 $60.00 101520
 LOPN141 2014  Pinot Noir de la Cote des Bar  6 $300.00 $50.00 101520
 LORO181 2018  Rose de la Cote des Bar  12 $600.00 $50.00 101520
 LOCR221 2022  Coteaux Champenois Rouge  12 $696.00 $58.00 101520

 Champagne Fleury  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FLBNNV1 NV  Blanc de Noirs Brut  12 $588.00 $49.00 101520
 FLEUNV1 NV  Fleur de L'Europe Brut Nature  12 $672.00 $56.00 101520
 FLMI101 2010  Millesime Extra Brut  12 $1,200.00 $100.00 101520
 FLRONV1 NV  Rose de Saignee Extra Brut  12 $816.00 $68.00 101520
 FLCRNV1 NV  Coteaux Champenois Rose  12 $816.00 $68.00 101520
 FLRG191 2019  Coteaux Champenois Rouge  12 $816.00 $68.00 101520
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France - Burgundy
 

Daniel-Etienne Defaix  (Chablis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DXCH221 2022  Chablis Vieilles Vignes  12 $384.00 $32.00 5102
 DXCV151 2015  Chablis 1er Cru Vaillon  12 $648.00 $54.00 101520
 DXCC131 2013  Chablis 1er Cru Cote de Lechet  12 $630.00 $52.50 101520
 DXCL151 2015  Chablis 1er Cru Les Lys  12 $648.00 $54.00 101520
 DXGR131 2013  Chablis Grand Cru Grenouilles  6 $780.00 $130.00 101520
 DXBL141 2014  Chablis Grand Cru Blanchot  6 $840.00 $140.00 101520

 

Jean & Sebastien Dauvissat  (Chablis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DVCM231 2023  Chablis 1er Cru Montmains  12 $468.00 $39.00 101520
 DVCS231 2023  Chablis 1er Cru Sechet  12 $468.00 $39.00 101520
 DVCV231 2023  Chablis 1er Cru Vaillons  12 $468.00 $39.00 101520
 DVCP231 2023  Chablis Grand Cru Les Preuses  12 $1,008.00 $84.00 101520
 DVCP033 2003  Chablis Grand Cru Les Preuses Awaiting Next Arrival 1.5 L 6 $0.06 $0.01 FreeStyle

 Domaine Harmand-Geoffroy  (Gevrey-
Chambertin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 HGBR221 2022  Bourgogne Rouge La Nouroy  12 $504.00 $42.00 101520
 HGGC221 2022  Gevrey-Chambertin  12 $750.00 $62.50 101520
 HGGJ221 2022  Gevrey-Chambertin En Jouise  12 $936.00 $78.00 101520
 HGGV221 2022  Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes  12 $1,020.00 $85.00 101520
 HGGV211 2021  Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes  12 $1,044.00 $87.00 101520
 HGCP221 2022  Gevrey-Chambertin Clos Prieur  12 $1,188.00 $99.00 101520
 HGCP223 2022  Gevrey-Chambertin Clos Prieur 1.5 L 6 $1,260.00 $210.00 101520
 HGCH221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Champeaux  12 $1,872.00 $156.00 101520
 HGCH223 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Champeaux 1.5 L 6 $1,950.00 $325.00 101520
 HGCH211 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Champeaux  12 $1,680.00 $140.00 101520
 HGCH213 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Champeaux 1.5 L 6 $1,770.00 $295.00 101520
 HGGB221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru La Bossiere - Monopole  12 $1,740.00 $145.00 101520
 HGGP221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru La Perriere  12 $1,740.00 $145.00 101520
 HGGP211 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru La Perriere  12 $1,500.00 $125.00 101520
 HGGL221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques  12 $1,776.00 $148.00 101520
 HGGL223 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques 1.5 L 6 $1,950.00 $325.00 101520
 HGGL211 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques  12 $1,680.00 $140.00 101520
 HGGL213 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques 1.5 L 6 $1,800.00 $300.00 101520
 HGMZ221 2022  Mazis-Chambertin Grand Cru  12 $4,500.00 $375.00 101520
 HGMZ223 2022  Mazis-Chambertin Grand Cru 1.5 L 6 $4,800.00 $800.00 101520
 HGMZ211 2021  Mazis-Chambertin Grand Cru  12 $3,780.00 $315.00 101520
 HGMZ213 2021  Mazis-Chambertin Grand Cru 1.5 L 6 $4,140.00 $690.00 101520

 
Hubert Lignier  (Morey-Saint-Denis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
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Georges Lignier & Fils  (Morey-Saint-Denis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GLBA231 2023  Bourgogne Aligote  12 $198.00 $16.50 35102
 GLMB231 2023  Marsannay Blanc  12 $420.00 $35.00 101520
 GLDB231 2023  Morey-Saint-Denis Blanc  12 $780.00 $65.00 101520
 GLDB201 2020  Morey-Saint-Denis Blanc  12 $540.00 $45.00 101520
 GLCB231 2023  Coteaux Bourguignons Blanc  12 $210.00 $17.50 35102
 GLPT231 2023  Bourgogne Passetoutgrain  12 $222.00 $18.50 5102
 GLBR231 2023  Bourgogne Rouge  12 $282.00 $23.50 35102
 GLMR231 2023  Marsannay Rouge  12 $456.00 $38.00 101520
 GLMS221 2022  Morey-Saint-Denis Rouge  12 $660.00 $55.00 101520
 GLGC221 2022  Gevrey-Chambertin  12 $816.00 $68.00 101520
 GLCM221 2022  Chambolle-Musigny  12 $984.00 $82.00 101520
 GLMO221 2022  Morey-Saint-Denis 1er Cru Clos des Ormes  12 $1,080.00 $90.00 101520
 GLMO211 2021  Morey-Saint-Denis 1er Cru Clos des Ormes  12 $864.00 $72.00 101520
 GLCO221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Combottes  12 $1,860.00 $155.00 101520
 GLCS221 2022  Clos Saint-Denis Grand Cru  6 $1,500.00 $250.00 101520
 GLCS223 2022  Clos Saint-Denis Grand Cru 1.5 L 6 $2,790.00 $465.00 101520
 GLCS211 2021  Clos Saint-Denis Grand Cru  12 $2,376.00 $198.00 101520
 GLCS201 2020  Clos Saint-Denis Grand Cru  12 $2,064.00 $172.00 101520
 GLCC221 2022  Charmes-Chambertin Grand Cru  12 $3,660.00 $305.00 101520
 GLCC211 2021  Charmes-Chambertin Grand Cru  12 $3,180.00 $265.00 101520
 GLCR221 2022  Clos de la Roche Grand Cru  6 $1,860.00 $310.00 101520
 GLCR223 2022  Clos de la Roche Grand Cru 1.5 L 6 $3,510.00 $585.00 101520
 GLCR211 2021  Clos de la Roche Grand Cru  12 $3,000.00 $250.00 101520
 GLBM221 2022  Bonnes Mares Grand Cru  12 $4,320.00 $360.00 101520
 GLBM223 2022  Bonnes Mares Grand Cru 1.5 L 6 $4,320.00 $720.00 101520
 GLMP221 2022  Morey-Saint-Denis 1er Cru  12 $900.00 $75.00 101520
 GLSO221 2022  Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Sorbes  12 $1,020.00 $85.00 101520

 
Ghislaine Barthod  (Chambolle-Musigny)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Domaine Forey Pere & Fils  (Nuits-Saint-Georges)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 Jerome Chezeaux  (Premeaux-Prissey, Nuits-Saint-

Georges)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Jean Chauvenet  (Nuits-Saint-Georges)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CNBR221 2022  Bourgogne Rouge Noyer du Pendu  12 $378.00 $31.50 5102
 CNNU221 2022  Nuits-Saint-Georges  12 $720.00 $60.00 101520
 CNNU201 2020  Nuits-Saint-Georges  12 $660.00 $55.00 101520
 CNVR221 2022  Vosne-Romanee Aux Raviolles  12 $912.00 $76.00 101520
 CNNB221 2022  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Bousselots  12 $1,044.00 $87.00 101520
 CNNP221 2022  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Perrieres  12 $1,344.00 $112.00 101520



22
(Apr. 2026)

 

 

Jean Chauvenet  (Nuits-Saint-Georges)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CNNP201 2020  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Perrieres  12 $1,260.00 $105.00 101520
 CNNV221 2022  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Vaucrains  12 $1,620.00 $135.00 101520
 CNNV201 2020  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Vaucrains  12 $1,500.00 $125.00 101520

 Domaine Hoffmann-Jayer  (Magny-les-Villers, 
Hautes-Cotes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 HJBA201 2020  Bourgogne Aligote  12 $240.00 $20.00 3510
 HJHB201 2020  Bourgogne Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $399.00 $33.25 101520
 HJNB201 2020  Bourgogne Hautes Cotes de Nuits Blanc  12 $420.00 $35.00 101520
 HJBP201 2020  Bourgogne Passetoutgrain  12 $264.00 $22.00 3510
 HJBR201 2020  Bourgogne Hautes Cotes de Beaune Rouge  12 $420.00 $35.00 101520
 HJNR201 2020  Bourgogne Hautes Cotes de Nuits Rouge  12 $456.00 $38.00 101520
 HJCR201 2020  Bourgogne Hautes Cotes de Nuits Rouge Cuvee Rosalie  12 $660.00 $55.00 101520
 HJCN201 2020  Cotes de Nuits Villages  12 $720.00 $60.00 101520
 HJNP201 2020  Nuits Saint Georges Les Hauts Poirets  12 $1,800.00 $150.00 101520
 HJND191 2019  Nuits Saint Georges 1er Cru Les Damodes  12 $1,500.00 $125.00 101520
 HJEX201 2020  Echezeaux Grand Cru Echezeaux Du Dessus  6 $2,310.00 $385.00 101520
 HJEX203 2020  Echezeaux Grand Cru Echezeaux Du Dessus 1.5 L 6 $4,800.00 $800.00 101520
 HJCM201 2020  Cotes de Nuits Villages Clos de Magny  12 $888.00 $74.00 101520

 Lucien Jacob  (Echevronne, Hautes-Cotes de 
Beaune)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 JBSP211 2021  Savigny-les-Beaune Rouge 1er Cru Les Peuillets  12 $438.00 $36.50 101520

 
Domaine Rollin Pere & Fils  (Pernand-Vergelesses)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 Edmond Cornu & Fils  (Ladoix)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 COBA211 2021  Bourgogne-Aligote  12 $270.00 $22.50 5102
 COCB221 2022  Chorey-les-Beaune Blanc  12 $540.00 $45.00 101520
 COCB201 2020  Chorey-les-Beaune Blanc  12 $420.00 $35.00 101520
 COLB231 2023  Ladoix Blanc  12 $600.00 $50.00 101520
 COLB201 2020  Ladoix Blanc  12 $480.00 $40.00 101520
 COBR241 2024  Bourgogne Rouge Les Barrigards  12 $336.00 $28.00 5102
 COCR211 2021  Chorey-les-Beaune Rouge Les Bons Ores  12 $390.00 $32.50 101520
 COCR201 2020  Chorey-les-Beaune Rouge Les Bons Ores  12 $510.00 $42.50 101520
 COSV211 2021  Savigny-les-Beaune Rouge  12 $420.00 $35.00 101520
 COSV201 2020  Savigny-les-Beaune Rouge  12 $570.00 $47.50 101520
 COSV181 2018  Savigny-les-Beaune Rouge  12 $360.00 $30.00 101520
 COLA211 2021  Ladoix Vieilles Vignes  12 $420.00 $35.00 101520
 COLA202 2020  Ladoix Vieilles Vignes 375 ml 24 $600.00 $25.00 101520
 COLA201 2020  Ladoix Vieilles Vignes  12 $540.00 $45.00 101520
 COCA211 2021  Ladoix Les Carrieres  12 $480.00 $40.00 101520
 COCA201 2020  Ladoix Les Carrieres  12 $660.00 $55.00 101520
 COLR211 2021  Ladoix 1er Cru Le Bois Roussot  12 $480.00 $40.00 101520
 COLR201 2020  Ladoix 1er Cru Le Bois Roussot  12 $660.00 $55.00 101520
 COLC201 2020  Ladoix 1er Cru La Corvee  12 $900.00 $75.00 101520
 COLC203 2020  Ladoix 1er Cru La Corvee 1.5 L 6 $960.00 $160.00 101520
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 Edmond Cornu & Fils  (Ladoix)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 COAC211 2021  Aloxe-Corton Vieille Vigne  12 $600.00 $50.00 101520
 COAC201 2020  Aloxe-Corton Vieille Vigne  12 $810.00 $67.50 101520
 COAC191 2019  Aloxe-Corton Vieille Vigne  12 $600.00 $50.00 101520
 COAP211 2021  Aloxe-Corton 1er Cru  12 $1,020.00 $85.00 101520
 COAV201 2020  Aloxe-Corton 1er Cru Les Valozieres  12 $1,380.00 $115.00 101520
 COCO211 2021  Corton-Bressandes Grand Cru  12 $1,500.00 $125.00 101520
 COCO201 2020  Corton-Bressandes Grand Cru  12 $1,980.00 $165.00 101520
 COCO203 2020  Corton-Bressandes Grand Cru 1.5 L 6 $2,028.00 $338.00 101520

 
Domaine Bitouzet-Prieur  (Meursault)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BIBC221 2022  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $780.00 $65.00 5102
 BIBC211 2021  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $696.00 $58.00 101520
 BIBC201 2020  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $588.00 $49.00 101520
 BIVA221 2022  Volnay 1er Cru Les Aussy  12 $1,056.00 $88.00 101520
 BIVA211 2021  Volnay 1er Cru Les Aussy  12 $936.00 $78.00 101520
 BIVM221 2022  Volnay 1er Cru Mitans  12 $1,050.00 $87.50 101520
 BIVM211 2021  Volnay 1er Cru Mitans  12 $936.00 $78.00 101520
 BIVP221 2022  Volnay 1er Cru Pitures  12 $1,140.00 $95.00 101520
 BIVP223 2022  Volnay 1er Cru Pitures 1.5 L 6 $1,368.00 $228.00 101520
 BIVP211 2021  Volnay 1er Cru Pitures  12 $1,020.00 $85.00 101520
 BIVP201 2020  Volnay 1er Cru Pitures  12 $870.00 $72.50 101520
 BIVP203 2020  Volnay 1er Cru Pitures 1.5 L 6 $1,008.00 $168.00 101520
 BIVT221 2022  Volnay 1er Cru Taillepieds  12 $1,176.00 $98.00 101520
 BIVT223 2022  Volnay 1er Cru Taillepieds 1.5 L 6 $1,440.00 $240.00 101520
 BIVT213 2021  Volnay 1er Cru Taillepieds 1.5 L 6 $1,260.00 $210.00 101520
 BIVC221 2022  Volnay 1er Cru Clos des Chenes  12 $1,296.00 $108.00 101520
 BIVC223 2022  Volnay 1er Cru Clos des Chenes 1.5 L 6 $1,530.00 $255.00 101520
 BIVC211 2021  Volnay 1er Cru Clos des Chenes  12 $1,152.00 $96.00 101520
 BIVC213 2021  Volnay 1er Cru Clos des Chenes 1.5 L 6 $1,350.00 $225.00 101520
 BICA221 2022  Volnay 1er Cru Caillerets  12 $1,740.00 $145.00 101520
 BICA223 2022  Volnay 1er Cru Caillerets 1.5 L 6 $2,010.00 $335.00 101520
 BICA211 2021  Volnay 1er Cru Caillerets  12 $1,536.00 $128.00 101520
 BICA213 2021  Volnay 1er Cru Caillerets 1.5 L 6 $1,710.00 $285.00 101520
 BICA203 2020  Volnay 1er Cru Caillerets 1.5 L 6 $1,500.00 $250.00 101520

 

Henri & Gilles Buisson  (Saint-Romain)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BSSP231 2023  Saint-Romain Blanc La Perriere  12 $696.00 $58.00 101520
 BSSP211 2021  Saint-Romain Blanc La Perriere  12 $648.00 $54.00 101520
 BSSV221 2022  Saint-Romain Blanc Sous la Velle  12 $696.00 $58.00 101520
 BSSC231 2023  Saint-Romain Blanc Sous le Chateau  12 $750.00 $62.50 101520
 BSSC211 2021  Saint-Romain Blanc Sous le Chateau  12 $696.00 $58.00 101520
 BSBB231 2023  Bourgogne Blanc  12 $288.00 $24.00 5102
 BSSR221 2022  Saint-Romain Rouge Sous Roche  12 $600.00 $50.00 101520
 BSSR211 2021  Saint-Romain Rouge Sous Roche  12 $570.00 $47.50 101520

 
Jacques Carillon  (Puligny-Montrachet)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
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Henri Prudhon & Fils  (Saint-Aubin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Jean-Marc Pillot  (Chassagne-Montrachet)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Nathalie Richez  (Chagny)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 RIBZ231 2023  Bouzeron Blanc  12 $300.00 $25.00 101520
 RIHB231 2023  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $360.00 $30.00 101520
 RIHB221 2022  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $336.00 $28.00 101520
 RIHB211 2021  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $312.00 $26.00 3510
 RIBR231 2023  Bourgogne Cote Chalonnaise Rouge Petites Combes  12 $360.00 $30.00 101520
 RIHR231 2023  Hautes Cotes de Beaune Rouge La Justice  12 $336.00 $28.00 101520
 RIHR221 2022  Hautes Cotes de Beaune Rouge La Justice  12 $318.00 $26.50 101520
 RIAD231 2023  Auxey-Duresses Rouge  12 $480.00 $40.00 101520
 RIAD221 2022  Auxey-Duresses Rouge  12 $468.00 $39.00 101520
 RISR231 2023  Santenay Rouge  12 $468.00 $39.00 101520
 RISB231 2023  Santenay 1er Cru Rouge Beauregard  12 $600.00 $50.00 101520
 RISB221 2022  Santenay 1er Cru Rouge Beauregard  12 $558.00 $46.50 101520

 
Domaine Meix Foulot  (Mercurey)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DLMB221 2022  Mercurey Blanc  12 $450.00 $37.50 101520
 DLMB201 2020  Mercurey Blanc  12 $360.00 $30.00 101520
 DLBC221 2022  Bourgogne Cote Chalonnaise Rouge  12 $300.00 $25.00 5102
 DLMR202 2020  Mercurey Rouge 375 ml 24 $456.00 $19.00 101520
 DLMR201 2020  Mercurey Rouge  12 $384.00 $32.00 101520
 DLMP201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru  12 $468.00 $39.00 Net
 DLMP181 2018  Mercurey Rouge 1er Cru  12 $384.00 $32.00 101520
 DLMP183 2018  Mercurey Rouge 1er Cru 1.5 L 6 $408.00 $68.00 101520
 DLMS201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Les Saumonts  12 $498.00 $41.50 101520
 DLMS181 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Les Saumonts  12 $399.00 $33.25 101520
 DLMV201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Les Veleys  12 $498.00 $41.50 101520
 DLMM201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - 

Monopole
 12 $558.00 $46.50 101520

 DLMM203 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - 
Monopole

1.5 L 6 $588.00 $98.00 101520

 DLMM193 2019  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - 
Monopole

1.5 L 6 $432.00 $72.00 101520

 DLMM181 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - 
Monopole

 12 $432.00 $36.00 101520

 DLMM183 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - 
Monopole

1.5 L 6 $468.00 $78.00 101520

 
Thevenet & Fils  (Pierreclos)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TTBRNV1 NV  Blanc de Blancs de Chardonnay Brut  12 $186.00 $15.50 35102
 TTMV251 2025  Macon Villages Blanc  12 $150.00 $12.50 35102
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Thevenet & Fils  (Pierreclos)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TTMP241 2024  Macon-Pierreclos Blanc  12 $156.00 $13.00 35102
 TTVV241 2024  Saint-Veran Clos de L'Ermitage - Saint Claude Vieilles 

Vignes
 12 $192.00 $16.00 35102

 TTMR241 2024  Macon Pierreclos Rouge  12 $150.00 $12.50 35102
 TTBC241 2024  Bourgogne Rouge Les Clos  12 $168.00 $14.00 35102

 Domaine Cheveau  (Solutre-Pouilly)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CVMC241 2024  Macon-Chaintre Le Clos  12 $198.00 $16.50 35102
 CVMF241 2024  Macon-Fuisse Les Grands Bruyeres  12 $210.00 $17.50 5102
 CVMS241 2024  Macon-Solutre-Pouilly Sur le Mont  12 $216.00 $18.00 35102
 CVSV241 2024  Saint Veran Chantevigne  12 $252.00 $21.00 5102
 CVCO241 2024  Pouilly-Fuisse Aux Combes  12 $324.00 $27.00 5102
 CVHA241 2024  Pouilly-Fuisse Les Vignes du Hameau  12 $360.00 $30.00 5102
 CVHA233 2023  Pouilly-Fuisse Les Vignes du Hameau 1.5 L 6 $315.00 $52.50 35102
 CVFB193 2019  Pouilly-Fuisse Au Buchot 1.5 L 6 $360.00 $60.00 101520
 CVFB183 2018  Pouilly-Fuisse Au Buchot 1.5 L 6 $390.00 $65.00 101520
 CVPC231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras  12 $480.00 $40.00 101520
 CVPC233 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras 1.5 L 6 $510.00 $85.00 101520
 CVPC213 2021  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras 1.5 L 6 $435.00 $72.50 35102
 CVPB231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres  12 $576.00 $48.00 101520
 CVPB221 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres  12 $540.00 $45.00 101520
 CVPB203 2020  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres 1.5 L 6 $528.00 $88.00 101520
 CVPB193 2019  Pouilly-Fuisse 1er Cru Aux Bouthieres 1.5 L 6 $372.00 $62.00 101520
 CVPM231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Les Menetrieres  12 $636.00 $53.00 101520
 CVPM221 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Les Menetrieres  12 $588.00 $49.00 101520
 CVPP231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly  12 $510.00 $42.50 101520
 CVPP221 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly  12 $450.00 $37.50 101520
 CVPP223 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly 1.5 L 6 $459.00 $76.50 101520
 CVPP213 2021  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly 1.5 L 6 $459.00 $76.50 101520

 

Clos des Rocs  (Loche)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 OGML241 2024  Macon-Loche En Pres Foret  12 $228.00 $19.00 5102
 OGMF231 2023  Macon-Fuisse En Vers Chanes  12 $234.00 $19.50 5102
 OGQS231 2023  Pouilly-Loche Les Quatre Saisons  12 $318.00 $26.50 5102
 OGQS221 2022  Pouilly-Loche Les Quatre Saisons  12 $276.00 $23.00 35102
 OGLB231 2023  Pouilly-Loche Les Barres  12 $342.00 $28.50 5102
 OGLB221 2022  Pouilly-Loche Les Barres  12 $300.00 $25.00 35102
 OGLM231 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Les Mures  12 $384.00 $32.00 5102
 OGLM221 2022  Pouilly-Loche 1er Cru Les Mures  12 $336.00 $28.00 35102
 OGCH231 2023  Pouilly-Loche En Chantone  12 $420.00 $35.00 101520
 OGCH221 2022  Pouilly-Loche En Chantone  12 $360.00 $30.00 35102
 OGCR231 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Clos des Rocs - Monopole  12 $399.00 $33.25 101520
 OGCR233 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Clos des Rocs - Monopole 1.5 L 6 $420.00 $70.00 101520
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France - Beaujolais
 

Domaine Anita  (Chenas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 AICH251 2025  Chenas Cuvee P'tit Co  12 $288.00 $24.00 5102
 AIFL241 2024  Fleurie Poncie  12 $288.00 $24.00 5102
 AIMO241 2024  Morgon Chateau-Gaillard  12 $288.00 $24.00 5102
 AIMO231 2023  Morgon Chateau-Gaillard  12 $240.00 $20.00 35102
 AIMV241 2024  Moulin-a-Vent Tres Vieille Vigne Les Caves  12 $330.00 $27.50 5102
 AIRN241 2024  Moulin-a-Vent Reine de Nuit  12 $348.00 $29.00 5102
 AICV241 2024  Moulin-a-Vent Coeur de Vigneronne  12 $480.00 $40.00 5102
 AIRO241 2024  Moulin-a-Vent La Rochelle  12 $480.00 $40.00 5102

 Domaine Cheveau  (Solutre-Pouilly)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CVPO241 2024  Beaujolais Blanc Les Pouliches  12 $180.00 $15.00 35102
 CVBV241 2024  Beaujolais-Villages En Chatenay  12 $156.00 $13.00 5102
 CVVV241 2024  Saint-Amour Villa Violettes  12 $198.00 $16.50 5102

 

Clos des Rocs  (Loche)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 OGMO221 2022  Morgon Chemin des Croix  12 $228.00 $19.00 5102

 

Domaine de la Chapelle des Bois  (Fleurie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CBCH241 2024  Chiroubles  12 $174.00 $14.50 35102
 CBFG241 2024  Fleurie Grand Pre  12 $174.00 $14.50 35102
 CBFV241 2024  Fleurie Vieille Vigne de la Cadole  12 $192.00 $16.00 35102
 CBMO241 2024  Morgon Les Rontay  12 $180.00 $15.00 35102
 CBMO231 2023  Morgon Les Rontay  12 $180.00 $15.00 35102

 Jean-Paul Dubost  (Lantignie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DUBL241 2024  Beaujolais-Lantignie Rouge  12 $159.00 $13.25 102025
 DURE231 2023  Regnie Le Potet  12 $192.00 $16.00 5102
 DUVV241 2024  Brouilly Vieilles Vignes  12 $204.00 $17.00 5102
 DUVV231 2023  Brouilly Vieilles Vignes  12 $198.00 $16.50 35102
 DUBP231 2023  Brouilly Pierreux  12 $216.00 $18.00 5102
 DUBP211 2021  Brouilly Pierreux  12 $216.00 $18.00 5102
 DUBP213 2021  Brouilly Pierreux 1.5 L 6 $225.00 $37.50 101520
 DUMV231 2023  Moulin-a-Vent En Brenay  12 $258.00 $21.50 5102
 DUMO231 2023  Morgon La Ballofiere  12 $198.00 $16.50 5102
 DUPY211 2021  Morgon Cote de Py  12 $480.00 $40.00 101520
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France - Loire
 

Domaine de l'Estang  (Coteaux du Giennois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ESCG231 2023  Coteaux du Giennois Blanc  12 $174.00 $14.50 5102
 ESSA251 2025  Sancerre Blanc  12 $360.00 $30.00 35102

 
Lucien Crochet  (Bue, Sancerre)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CCSA241 2024  Sancerre Blanc  12 $336.00 $28.00 3510
 CCSC241 2024  Sancerre Blanc La Croix du Roy  12 $408.00 $34.00 5102
 CCCM231 2023  Sancerre Blanc Le Chene Marchand  12 $498.00 $41.50 101520
 CCSR211 2021  Sancerre Rouge La Croix du Roy  12 $336.00 $28.00 5102
 CCSR201 2020  Sancerre Rouge La Croix du Roy  12 $330.00 $27.50 102025
 CCSR192 2019  Sancerre Rouge La Croix du Roy 375 ml 12 $174.00 $14.50 5102
 CCSR183 2018  Sancerre Rouge La Croix du Roy 1.5 L 6 $312.00 $52.00 5102
 CCRP161 2016  Sancerre Rouge Cuvee LC Prestige  6 $342.00 $57.00 101520
 CCRP163 2016  Sancerre Rouge Cuvee LC Prestige 1.5 L 6 $696.00 $116.00 101520
 CCRP151 2015  Sancerre Rouge Cuvee LC Prestige  6 $330.00 $55.00 101520
 CCVT151 2015  Vendange du 7 Octobre Vin de France  6 $285.00 $47.50 Net

 
Philippe Gilbert  (Menetou-Salon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GBMB231 2023  Menetou-Salon Blanc  12 $258.00 $21.50 5102
 GBRO251 2025  Menetou-Salon Rose  12 $240.00 $20.00 5102
 GBMR231 2023  Menetou-Salon Rouge  12 $270.00 $22.50 5102
 GBMR221 2022  Menetou-Salon Rouge  12 $240.00 $20.00 35102
 GBHS231 2023  Menetou-Salon Rouge Hors Serie Sans Soufre  12 $360.00 $30.00 5102
 GBRA191 2019  Menetou-Salon Rouge 35 Rangs  12 $408.00 $34.00 101520

 Philippe Foreau (Domaine du Clos Naudin)  
(Vouvray)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FOVB191 2019  Vouvray Brut Methode Traditionnelle  12 $318.00 $26.50 35102
 FOVS201 2020  Vouvray Sec  12 $420.00 $35.00 101520
 FOVS203 2020  Vouvray Sec 1.5 L 3 $240.00 $80.00 101520
 FODS171 2017  Vouvray Demi-Sec  12 $438.00 $36.50 101520
 FOVM171 2017  Vouvray Moelleux  12 $480.00 $40.00 101520
 FOVM151 2015  Vouvray Moelleux  12 $420.00 $35.00 101520
 FOMR201 2020  Vouvray Moelleux Reserve  12 $1,080.00 $90.00 101520
 FOMR181 2018  Vouvray Moelleux Reserve  12 $840.00 $70.00 101520
 FOMR161 2016  Vouvray Moelleux Reserve  12 $870.00 $72.50 101520
 FOMR151 2015  Vouvray Moelleux Reserve  12 $660.00 $55.00 101520
 FOGO201 2020  Vouvray Moelleux Goutte d'Or  12 $3,060.00 $255.00 Net

 Lame Delisle Boucard  (Ingrandes-de-Touraine, 
Bourgueil)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LDNZ251 2025  Nom de Zeus!!! Val de Loire Rouge  12 $144.00 $12.00 35102
 LDVV231 2023  Bourgueil Vieilles Vignes  12 $138.00 $11.50 35102
 LDCP171 2017  Bourgueil Cuvee Prestige  12 $156.00 $13.00 35102
 LDBR221 2022  Bourgueil Brunetieres  12 $198.00 $16.50 35102
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Chateau du Petit Thouars  (Saint-Germain-sur-
Vienne, Chinon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TOLFNV1 NV  Les Foux Vin Mousseux Rose  12 $210.00 $17.50 5102
 TOBL241 2024  Le Clos Chinon Blanc  12 $240.00 $20.00 5102
 TOPL241 2024  Les Plantes Chinon Blanc  12 $204.00 $17.00 5102
 TOLG231 2023  Les Georges Chinon Rouge  12 $180.00 $15.00 5102
 TOLG213 2021  Les Georges Chinon Rouge 1.5 L 6 $150.00 $25.00 3510/M
 TOEP201 2020  L'Epee Chinon Rouge  12 $198.00 $16.50 5102
 TOAM181 2018  L'Amiral Chinon Rouge  12 $270.00 $22.50 3510
 TOAM183 2018  L'Amiral Chinon Rouge 1.5 L 6 $300.00 $50.00 101520
 TOCL231 2023  Le Clos Chinon Rouge  12 $234.00 $19.50 5102

 

Chateau de Chaintres  (Saumur)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CEGE231 2023  Saumur Blanc Les Genets  12 $240.00 $20.00 3510
 CERO241 2024  Saumur Rose Les Hirondelles  6 $90.00 $15.00 35102
 CESA251 2025  Saumur-Champigny Les Sables  12 $210.00 $17.50 5102
 CEVV201 2020  Saumur-Champigny Vieilles Vignes  12 $240.00 $20.00 3510
 CEOR221 2022  Saumur-Champigny Clos des Oratoriens  12 $399.00 $33.25 101520

 
Chateau Soucherie  (Beaulieu-sur-Layon, Anjou)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SCAB251 2025  Anjou Blanc Les Rangs de Long  12 $198.00 $16.50 5102
 SCAB241 2024  Anjou Blanc Les Rangs de Long  12 $180.00 $15.00 35102
 SCSV211 2021  Savennieres Clos des Perrieres  12 $408.00 $34.00 5102
 SCCB201 2020  Coteaux du Layon Patrimoine  12 $240.00 $20.00 3510
 SCCC155 2015  Coteaux du Layon 1er Cru Chaume 500 ml 6 $135.00 $22.50 3510

 Domaine des Trois Toits  (Vertou, Muscadet Sevre 
et Maine)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ROMU241 2024  Muscadet Sevre-et-Maine Sur Lie  12 $159.00 $13.25 5102
 ROPH231 2023  Muscadet Sevre-et-Maine La Louee  12 $198.00 $16.50 5102

 
Nicolas Gaudry  (Pouilly-sur-Loire, Pouilly-Fume)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GDFC242 2024  Pouilly-Fume Les Champs de Cri 375 ml 24 $318.00 $13.25 35102
 GDFC241 2024  Pouilly-Fume Les Champs de Cri  12 $264.00 $22.00 35102
 GDFP241 2024  Pouilly-Fume Les Porcheronnes  12 $234.00 $19.50 35102
 GDFB241 2024  Pouilly-Fume Les Vignes de Berge  12 $234.00 $19.50 35102
 GDVF231 2023  Pouilly-Fume Vinealis  12 $288.00 $24.00 5102
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France - Bordeaux
 

Chateau Chantecler  (Pauillac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CHPA211 2021  Pauillac  12 $900.00 $75.00 101520
 CHPA213 2021  Pauillac 1.5 L 3 $486.00 $162.00 101520

 
Chateau des Graviers  (Arsac, Margaux)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LNMA201 2020  Margaux  12 $570.00 $47.50 101520
 LNMQ191 2019  Quintessence Margaux  12 $780.00 $65.00 101520

 Chateau Bardins  (Cadaujac, Graves)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BRPL191 2019  Pessac Leognan Rouge  12 $390.00 $32.50 5102
 BRPL181 2018  Pessac Leognan Rouge  12 $360.00 $30.00 101520

 Chateau de Fargues  (Fargues de Langon, 
Sauternes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 FASA081 2008  Sauternes  6 $510.00 $85.00 101520
 FASA071 2007  Sauternes  12 $1,380.00 $115.00 101520
 FASA051 2005  Sauternes  12 $1,536.00 $128.00 101520
 FASA042 2004  Sauternes 375 ml 12 $630.00 $52.50 101520
 FASA041 2004  Sauternes  6 $600.00 $100.00 101520
 FASA031 2003  Sauternes  6 $690.00 $115.00 101520
 FASA022 2002  Sauternes 375 ml 12 $630.00 $52.50 101520
 FASA021 2002  Sauternes  6 $600.00 $100.00 101520
 FASA981 1998  Sauternes  12 $1,080.00 $90.00 101520
 FASA971 1997  Sauternes  12 $1,380.00 $115.00 101520
 FASA871 1987  Sauternes  3 $525.00 $175.00 101520
 FASA861 1986  Sauternes  3 $900.00 $300.00 101520
 FASA851 1985  Sauternes  3 $600.00 $200.00 101520
 FASA841 1984  Sauternes  3 $525.00 $175.00 101520
 FASA831 1983  Sauternes  3 $975.00 $325.00 101520
 FASA821 1982  Sauternes  3 $735.00 $245.00 101520

 

Chateau Chante l'Oiseau  (Barsac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 OISA222 2022  Sauternes 375 ml 24 $576.00 $24.00 5102
 OISA221 2022  Sauternes  12 $504.00 $42.00 101520

 

Chateau La Rame  (Sainte-Croix-du-Mont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ARBB251 2025  Bordeaux Blanc Sec  12 $168.00 $14.00 5102
 ARBR231 2023  Bordeaux Rouge  12 $168.00 $14.00 5102
 ARBR221 2022  Bordeaux Rouge  12 $159.00 $13.25 35102
 ARLC211 2021  Cadillac Cotes de Bordeaux Rouge La Charmille  12 $198.00 $16.50 5102
 ARCM222 2022  Sainte-Croix-du-Mont Tradition 375 ml 12 $228.00 $19.00 3510
 ARCM212 2021  Sainte-Croix-du-Mont Tradition 375 ml 24 $384.00 $16.00 3510
 ARCM211 2021  Sainte-Croix-du-Mont Tradition  12 $324.00 $27.00 3510
 ARCM191 2019  Sainte-Croix-du-Mont Tradition  12 $264.00 $22.00 3510
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Chateau La Rame  (Sainte-Croix-du-Mont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ARCR202 2020  Sainte-Croix-du-Mont Reserve du Chateau 375 ml 12 $228.00 $19.00 Net
 ARCR201 2020  Sainte-Croix-du-Mont Reserve du Chateau  12 $396.00 $33.00 3510
 ARCR192 2019  Sainte-Croix-du-Mont Reserve du Chateau 375 ml 12 $228.00 $19.00 Net

 
Clos Saint-Andre  (Pomerol)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SAPO231 2023  Pomerol  12 $1,176.00 $98.00 101520
 SAPO221 2022  Pomerol  12 $1,056.00 $88.00 101520
 SAPO211 2021  Pomerol  12 $930.00 $77.50 101520

 
Vignobles Pueyo  (Libourne, Saint-Emilion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BFOR211 2021  Orchis Blanc, Vin de France  12 $144.00 $12.00 Net
 BFAC201 2020  Achillea Vin de France Blanc  12 $168.00 $14.00 Net
 BFHB181 2018  Hellebore Blanc  12 $420.00 $35.00 101520
 BFHB171 2017  Hellebore Blanc  12 $384.00 $32.00 5102
 BFTV221 2022  Tellus Vinea Bordeaux Rouge  12 $144.00 $12.00 5102
 BFSE181 2018  Chateau Belregard-Figeac Saint-Emilion Grand Cru  12 $300.00 $25.00 102025
 BFFR221 2022  La Fleur Garderose Bordeaux Rouge  12 $240.00 $20.00 5102
 BFFR211 2021  La Fleur Garderose Bordeaux Rouge  12 $180.00 $15.00 35102
 BFFG181 2018  La Fleur Garderose Saint-Emilion Grand Cru  12 $480.00 $40.00 5102

 

Chateau Haut-Segottes  (Saint-Emilion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 ANPC221 2022  Clos Petit-Corbin Saint-Emilion Grand Cru  12 $270.00 $22.50 35102
 ANHS222 2022  Saint-Emilion Grand Cru 375 ml 24 $396.00 $16.50 5102
 ANHS221 2022  Saint-Emilion Grand Cru  12 $360.00 $30.00 5102
 ANHS223 2022  Saint-Emilion Grand Cru 1.5 L 6 $372.00 $62.00 5102
 ANHS213 2021  Saint-Emilion Grand Cru 1.5 L 6 $324.00 $54.00 35102

 

Le Puy  (Saint-Cibard)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PYBL241 2024  Marie-Cecile Vin de France Blanc  6 $360.00 $60.00 101520
 PYRO241 2024  Rose-Marie Vin de France Rose  6 $330.00 $55.00 101520
 PYRO243 2024  Rose-Marie Vin de France Rose 1.5 L 6 $732.00 $122.00 101520
 PYRO231 2023  Rose-Marie Vin de France Rose  6 $300.00 $50.00 101520
 PYDN241 2024  Duc des Nauves Vin de France Rouge  12 $234.00 $19.50 5102
 PYEM221 2022  Emilien Vin de France Rouge  12 $474.00 $39.50 101520
 PYBA221 2022  Barthelemy Vin de France Rouge  12 $1,560.00 $130.00 101520
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Closerie du Pelan  (Saint-Cibard)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PERG151 2015  Rouge  12 $450.00 $37.50 101520
 PERG101 2010  Rouge  12 $444.00 $37.00 101520
 PERG081 2008  Rouge  12 $399.00 $33.25 3510

 
Closerie Saint Roc  (Puisseguin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 PYCR191 2019  Vin de France Rouge  6 $252.00 $42.00 101520
 PYNO201 2020  Vin de France Les Noyers  6 $315.00 $52.50 101520
 PYPI201 2020  Vin de France Les Pins  6 $372.00 $62.00 101520
 PYSU201 2020  Vin de France Les Sureaux  6 $408.00 $68.00 101520

 Vieux Chateau Champs de Mars  (Cotes de 
Castillon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VMCA031 2003  Cotes de Castillon  12 $420.00 $35.00 101520
 VMCA011 2001  Cotes de Castillon  12 $420.00 $35.00 101520
 VMCA991 1999  Cotes de Castillon  12 $420.00 $35.00 101520

France - South-West
 

Mauro Guicheney  (Villeneuve-de-Duras, Duras)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MGDR201 2020  Duras Rouge A l'abri du Monde  12 $132.00 $11.00 5102

France - Provence
 

Domaine Gavoty  (Cabasse, Cotes de Provence)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GYGB241 2024  Grand Classique Cotes de Provence Blanc  12 $192.00 $16.00 5102
 GYGB231 2023  Grand Classique Cotes de Provence Blanc  12 $168.00 $14.00 35102
 GYCR221 2022  Clarendon Cotes de Provence Rose  12 $198.00 $16.50 5102

 
Chateau Les Mesclances  (La Crau, Cotes de 
Provence La Londe)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MECH251 2025  Charmes Mediterranee Rose  12 $120.00 $10.00 5102
 MERO251 2025  Romane Cotes de Provence Rose  12 $168.00 $14.00 5102
 MEHO251 2025  Saint Honorat Cotes de Provence Rose  12 $204.00 $17.00 5102
 MEFA251 2025  Faustine Cotes de Provence La Londe Rose  12 $264.00 $22.00 5102
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Domaine du Bagnol  (Cassis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 DBBL241 2024  Cassis Blanc  12 $264.00 $22.00 5102
 DBBL231 2023  Cassis Blanc  12 $240.00 $20.00 102025
 DBRO243 2024  Cassis Rose 1.5 L 6 $276.00 $46.00 3510
 DBRG201 2020  Cassis Rouge Cuvee Marquis de Fesques  12 $300.00 $25.00 5102

 

Chateau Pradeaux  (Saint-Cyr-sur-Mer, Bandol)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 POVE241 2024  Vespree Bandol Rose  12 $360.00 $30.00 3510
 POVE231 2023  Vespree Bandol Rose  12 $318.00 $26.50 3510
 POVE221 2022  Vespree Bandol Rose  12 $318.00 $26.50 3510
 PORG201 2020  Bandol Rouge  12 $438.00 $36.50 101520
 PORG203 2020  Bandol Rouge 1.5 L 6 $480.00 $80.00 101520
 PORG193 2019  Bandol Rouge 1.5 L 6 $408.00 $68.00 35102
 PORG183 2018  Bandol Rouge 1.5 L 6 $384.00 $64.00 101520
 PORG173 2017  Bandol Rouge 1.5 L 6 $372.00 $62.00 101520

 

Chateau Simone  (Meyreuil, Palette)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 CSBL231 2023  Palette Blanc  12 $816.00 $68.00 101520
 CSBL221 2022  Palette Blanc  12 $690.00 $57.50 101520
 CSCR231 2023  Les Grands Carmes de Simone Vin de Pays des Bouches du 

Rhone Rose
 12 $480.00 $40.00 101520

 CSRG221 2022  Palette Rouge  12 $816.00 $68.00 101520
 CSRG211 2021  Palette Rouge  12 $690.00 $57.50 101520
 CSRG201 2020  Palette Rouge  12 $648.00 $54.00 101520

 
Mas de Valeriole  (Arles, Bouches-du-Rhone Terre 
de Camargue)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VACH251 2025  Charmentin IGP Bouches-du-Rhone - Terre de Camargue 

Blanc
 12 $138.00 $11.50 5102

 VAVE241 2024  Ve IGP Mediterranee Rose  12 $108.00 $9.00 5102
 VAVE243 2024  Ve IGP Mediterranee Rose 1.5 L 6 $120.00 $20.00 5102
 VABD211 2021  Beauduc IGP Bouches-du-Rhone - Terre de Camargue Rouge  12 $84.00 $7.00 5102

France - Languedoc-Roussillon
 

Domaine de l'Horizon  (Calce, Cotes Catalanes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 HOEB221 2022  L'Esprit de l'Horizon Cotes Catalanes Blanc  12 $276.00 $23.00 5102
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Domaine de l'Horizon  (Calce, Cotes Catalanes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 HOBL231 2023  Domaine de l'Horizon Cotes Catalanes Blanc  12 $660.00 $55.00 101520
 HOBL233 2023  Domaine de l'Horizon Cotes Catalanes Blanc 1.5 L 3 $345.00 $115.00 101520
 HOMB241 2024  Mar i Muntanya Cotes Catalanes Blanc  12 $228.00 $19.00 5102
 HORO221 2022  Domaine de l'Horizon Cotes Catalanes Rose  12 $720.00 $60.00 101520
 HOMM231 2023  Mar i Muntanya Cotes Catalanes Rouge  12 $228.00 $19.00 5102
 HOMM221 2022  Mar i Muntanya Cotes Catalanes Rouge  12 $222.00 $18.50 35102
 HOER211 2021  L'Esprit de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge  12 $300.00 $25.00 5102
 HORG181 2018  Domaine de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge  12 $528.00 $44.00 101520
 HORG171 2017  Domaine de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge  12 $504.00 $42.00 101520

 

Mas Jullien  (Jonquieres, Terrasses du Larzac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MJBL221 2022  Vin de Pays de l'Herault Blanc  12 $480.00 $40.00 101520
 MJBL211 2021  Vin de Pays de l'Herault Blanc  12 $420.00 $35.00 101520
 MJBL201 2020  Vin de Pays de l'Herault Blanc  12 $420.00 $35.00 101520
 MJBL191 2019  Vin de Pays de l'Herault Blanc  12 $480.00 $40.00 101520
 MJBL181 2018  Vin de Pays de l'Herault Blanc  12 $480.00 $40.00 101520
 MJBM18P MV  Vin de Pays de l'Herault Blanc - 12 bottle Vertical 2018-2020  1 $360.00 $360.00 Net
 MJRO241 2024  Languedoc Rose  12 $228.00 $19.00 5102
 MJCA221 2022  Cuvee Carlan Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 101520
 MJCA211 2021  Cuvee Carlan Terrasses du Larzac  12 $438.00 $36.50 101520
 MJLR221 2022  Lous Rougeos Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 101520
 MJAJ211 2021  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 101520
 MJAJ213 2021  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $510.00 $85.00 101520
 MJAJ201 2020  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $399.00 $33.25 101520
 MJAJ203 2020  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $432.00 $72.00 101520
 MJAJ193 2019  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $456.00 $76.00 101520
 MJAJ181 2018  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $450.00 $37.50 101520
 MJAJ183 2018  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $480.00 $80.00 101520
 MJAJ171 2017  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 101520
 MJAJ161 2016  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $480.00 $40.00 101520
 MJAJ151 2015  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $540.00 $45.00 101520
 MJAJ141 2014  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $540.00 $45.00 101520
 MJAM17P MV  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac - 12 bottle Vertical 

2017-2019
 1 $360.00 $360.00 Net

 Mas Cal Demoura  (Jonquieres, Terrasses du 
Larzac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GORG211 2021  Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $228.00 $19.00 5102
 GORG201 2020  Terre de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $216.00 $18.00 5102
 GOCO211 2021  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $384.00 $32.00 5102
 GOCO201 2020  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $420.00 $35.00 101520
 GOCO171 2017  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $360.00 $30.00 3510
 GOCO153 2015  Les Combariolles Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $300.00 $50.00 101520
 GOCO141 2014  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $315.00 $26.25 3510
 GOCO131 2013  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $318.00 $26.50 3510
 GOCO121 2012  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $330.00 $27.50 3510
 GOCO111 2011  Les Combariolles Terrasses du Larzac  12 $330.00 $27.50 3510
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Mas des Capitelles  (Faugeres)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 LGVV221 2022  Vieilles Vignes Faugeres  12 $186.00 $15.50 35102

 

Chateau Massiac  (Azille, Minervois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MASB251 2025  Sauvignon Blanc Pays d'Oc  12 $120.00 $10.00 35102
 MAVI241 2024  Viognier Pays d'Oc  12 $117.00 $9.75 35102
 MARS231 2023  Minervois Rouge Sentinelle de Massiac  12 $108.00 $9.00 35102
 MARG221 2022  Origine Minervois Rouge  12 $144.00 $12.00 35102/56

 Domaine Faillenc Sainte-Marie  (Douzens, 
Corbieres)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GIRG221 2022  Corbieres Rouge  12 $120.00 $10.00 35102

France - Northern Rhône
 

Xavier Gerard  (Condrieu)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GEVI231 2023  Viognier Le Replat Vin de Pays des Collines Rhodaniennes  12 $240.00 $20.00 5102
 GEVI221 2022  Viognier Le Replat Vin de Pays des Collines Rhodaniennes  12 $210.00 $17.50 5102
 GECA221 2022  Condrieu L'Arbuel  12 $528.00 $44.00 101520
 GECA201 2020  Condrieu L'Arbuel  12 $399.00 $33.25 101520
 GECA191 2019  Condrieu L'Arbuel  12 $399.00 $33.25 101520
 GECC221 2022  Condrieu Cote Chatillon  12 $600.00 $50.00 101520
 GECC201 2020  Condrieu Cote Chatillon  12 $420.00 $35.00 101520
 GECR221 2022  Cote-Rotie  12 $780.00 $65.00 102025
 GECR223 2022  Cote-Rotie 1.5 L 1 $130.00 $130.00 Net
 GECR211 2021  Cote-Rotie  12 $720.00 $60.00 101520
 GELS231 2023  Saint-Joseph Rouge Lacombe Saint Pierre  12 $390.00 $32.50 5102

 

Vignobles Levet  (Ampuis, Cote-Rotie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Domaine Lionnet  (Cornas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TBSB231 2023  Saint-Joseph Blanc Pierre Blanche  12 $420.00 $35.00 101520
 TBCA221 2022  Rien Que du Carignan Vin de France  12 $300.00 $25.00 3510
 TBCA211 2021  Rien Que du Carignan Vin de France  12 $288.00 $24.00 5102
 TBMV221 2022  Rien Que du Mourvedre Vin de France  12 $300.00 $25.00 3510
 TBSJ231 2023  Saint-Joseph Rouge Terre Neuve  12 $480.00 $40.00 101520
 TBSJ221 2022  Saint-Joseph Rouge Terre Neuve  12 $450.00 $37.50 101520
 TBCO221 2022  Cornas Terre Brulee  12 $624.00 $52.00 101520
 TBCO223 2022  Cornas Terre Brulee 1.5 L 3 $324.00 $108.00 101520
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Domaine Lionnet  (Cornas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 TBCO211 2021  Cornas Terre Brulee  12 $624.00 $52.00 101520
 TBCO213 2021  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $648.00 $108.00 101520
 TBCO203 2020  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $624.00 $104.00 101520
 TBCO193 2019  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $600.00 $100.00 101520
 TBGR221 2022  Cornas Pur Granit  12 $744.00 $62.00 101520
 TBGR211 2021  Cornas Pur Granit  12 $720.00 $60.00 101520

 

Guillaume Gilles  (Cornas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 Awaiting Next Arrival
 

Etienne Becheras  (Arras-sur-Rhone, Saint-Joseph)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 EBCR241 2024  Crozes-Hermitage Rouge  12 $240.00 $20.00 5102
 EBSR231 2023  Saint-Joseph Rouge  12 $270.00 $22.50 5102
 EBTJ231 2023  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac  12 $318.00 $26.50 5102
 EBTJ221 2022  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac  12 $300.00 $25.00 3510
 EBTJ203 2020  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac 1.5 L 6 $312.00 $52.00 3510
 EBTJ193 2019  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac 1.5 L 6 $312.00 $52.00 101520
 EBTJ183 2018  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac 1.5 L 6 $312.00 $52.00 101520

France - Southern Rhône
 

Sylvain Morey - Luberon  (Luberon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MLEC241 2024  Echo Vaucluse Blanc  12 $204.00 $17.00 5102
 MLPB241 2024  Panorama Luberon Blanc  12 $180.00 $15.00 5102
 MLPR241 2024  Panorama Luberon Rouge  12 $180.00 $15.00 5102

 

Bastide du Claux  (La Motte d'Aigues, Luberon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BCCL171 2017  Le Claux Luberon Rouge  12 $168.00 $14.00 5102
 BCSJ201 2020  St. Jean Luberon Rouge  12 $198.00 $16.50 5102
 BCSJ181 2018  St. Jean Luberon Rouge  12 $198.00 $16.50 5102

 

Domaine Viret  (Saint-Maurice-sur-Eygues)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VICD241 2024  La Coudee d'Or Vin de France Blanc  6 $195.00 $32.50 101520
 VICD231 2023  La Coudee d'Or Vin de France Blanc  6 $195.00 $32.50 101520
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Domaine Viret  (Saint-Maurice-sur-Eygues)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 VIHO241 2024  Horus Vin de France Blanc  12 $330.00 $27.50 5102
 VIEN231 2023  Energie Vin de France Rouge  12 $222.00 $18.50 5102
 VIRE191 2019  Renaissance Vin de France Rouge  6 $120.00 $20.00 102025
 VICO221 2022  Les Colonnades Vin de France Rouge  6 $199.50 $33.25 101520
 VICO991 1999  Les Colonnades Vin de France Rouge  1 $110.00 $110.00 3510
 VIEM061 2006  Emergence Vin de France Rouge  1 $80.00 $80.00 101520
 VIEM041 2004  Emergence Vin de France Rouge  6 $480.00 $80.00 101520
 VIEM011 2001  Emergence Vin de France Rouge  1 $95.00 $95.00 101520
 VIEM001 2000  Emergence Vin de France Rouge  12 $816.00 $68.00 101520

 Domaine Mikael Boutin  (Rasteau)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 MBRA221 2022  Rasteau  12 $198.00 $16.50 5102

 

Domaine La Manarine  (Travaillan, Plan de Dieu)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 GABL251 2025  Cotes du Rhone Blanc  12 $138.00 $11.50 35102
 GARO251 2025  Cotes du Rhone Rose  12 $132.00 $11.00 35102
 GAVP251 2025  Carignan Vaucluse Rouge  12 $114.00 $9.50 35102
 GAVP211 2021  Carignan Vaucluse Rouge  12 $114.00 $9.50 5102
 GACR231 2023  Cotes du Rhone Rouge  12 $132.00 $11.00 35102
 GATS241 2024  Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Les Terres Saintes  12 $174.00 $14.50 5102
 GATS221 2022  Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Les Terres Saintes  12 $168.00 $14.00 5102
 GACN221 2022  Chateauneuf-du-Pape Pied de Baud  12 $420.00 $35.00 101520

 

Domaine Gour de Chaule  (Gigondas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BOCR241 2024  Cotes du Rhone Rouge La Vigneronne  12 $240.00 $20.00 5102
 BOGI231 2023  Gigondas Cuvee Les Jardinieres  12 $420.00 $35.00 101520
 BOGI233 2023  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $240.00 $80.00 101520
 BOGI221 2022  Gigondas Cuvee Les Jardinieres  12 $348.00 $29.00 102025
 BOGI223 2022  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $186.00 $62.00 35102
 BOGI213 2021  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $174.00 $58.00 35102

 Domaine de Fenouillet  (Beaumes-de-Venise)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 SORO251 2025  Ventoux Rose  12 $120.00 $10.00 35102
 SORO241 2024  Ventoux Rose  12 $114.00 $9.50 35102
 SOVR231 2023  Ventoux Rouge  12 $114.00 $9.50 5102
 SOBR231 2023  Beaumes de Venise Rouge Terres Blanches  12 $168.00 $14.00 5102
 SOVQ201 2020  Vacqueyras  12 $180.00 $15.00 5102
 SOMV245 2024  Muscat de Beaumes de Venise 500 ml 12 $174.00 $14.50 5102
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Bois de Boursan  (Chateauneuf-du-Pape)

 SKU Wine Name Size Pack Discount
 BBCB241 2024  Chateauneuf-du-Pape Blanc  12 $462.00 $38.50 101520
 BBPONV1 NV  Cuvee Le Petit Oursan Rouge  12 $108.00 $9.00 35102
 BBCT221 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition  12 $462.00 $38.50 101520
 BBCT223 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 6 $495.00 $82.50 101520
 BBCT213 2021  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 3 $216.00 $72.00 35102
 BBCT203 2020  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 6 $432.00 $72.00 101520
 BBCF221 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix  12 $840.00 $70.00 101520
 BBCF223 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix 1.5 L 6 $870.00 $145.00 101520
 BBCF211 2021  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix  12 $750.00 $62.50 101520
 BBCF213 2021  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix 1.5 L 6 $768.00 $128.00 101520
 BBCF201 2020  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix  12 $720.00 $60.00 101520
 BBCF203 2020  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix 1.5 L 6 $750.00 $125.00 101520
 BBCF193 2019  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix 1.5 L 6 $750.00 $125.00 3510/M
 BBCF153 2015  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix 1.5 L 6 $720.00 $120.00 101520
 BBCF123 2012  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix 1.5 L 6 $720.00 $120.00 101520
 BBSV123 2012  Chateauneuf-du-Pape Rouge Cuvee des Felix - Selection J-P 

Versino
1.5 L 6 $810.00 $135.00 101520
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